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ALINAN ARAÇLAR HİBE DEĞİL 
BELEDİYE BÜTÇESİ İLE ALINDI
Temmuz ayı meclis toplantısında konuşan Başkan Semih Dere alınan 
araçların hibe olmadığını belirtti. Meclis üyelerine bilgi veren başkan 
Dere “yanlış anlaşılma olmasın aldığımız 6 araç ve gelecek hafta gelecek 
olan 4 araç yani toplam 10 araç kendi bütçemiz ile alındı” dedi

TBMM ZİRAİ DON KOMİSYONU 

TBMM Zirai Don Araştırma Komisyonu, 

geçtiğimiz Nisan ayı ortasında zirai donun 

tarımsal üretime büyük zarar verdiği Çivril'de 

incelemelerde bulundu

ÇİVRİL'DE İNCELEME YAPTI
DENİZLİ VALİSİ ÇİVRİL 

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret ederek 

hayırlı olsun temennisinde bulundu

KAYMAKAMINI ZİYARET ETTİ
ÇİVRİL, EGE BELEDİYELER 
BİRLİĞİ'NE ÜYE OLUYOR
Çivril Belediye Meclisi, Ege Belediyeler 

Birliği'ne üyelik kararını oy birliğiyle kabul etti. 

Çivri l  Belediyesi, Temmuz ayı meclis 

toplantısının birinci birleşiminde önemli bir 

karara imza attı.

ÇİVRİL BELEDİYESİ TEMMUZ AYI 

Çivri l  Belediyesi Temmuz ayı meclis 

toplantısı iki birleşimde tamamlandı. Belediye 

meclis toplantı salonunda yapılan meclis 

toplantısına tüm üyeler eksiksiz katılırken 

toplantıya Semih Dere başkanlık etti

MECLİS TOPLANTISI TAMAMLANDI
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Diş Beyazlatma Yöntemleri: Hangisi Daha 

Kalıcı?

Hekimin hazırladığı kişiye özel plaklar ve 

daha düşük yoğunlukta jel ile evde uygulanan 

yöntemdir. Etki süresi daha uzundur, genellikle 

1–2 hafta boyunca düzenli kullanılması 

gerekir.

● Kalıcılığı genellikle 1–2 yıl sürebilir 

(kişisel alışkanlıklara bağlı olarak).

● Diş hekimi kontrolünde yapıldığı için 

güvenlidir.

● Hızlı ve etkilidir.

Avantajları:

Bu yöntem diş hekimi tarafından, özel ışık 

sistemleri ve güçlü beyazlatıcı jellerle 

gerçekleştirilir. Tek seansta bile gözle görülür 

fark yaratır.

1. Ofis Tipi (Klinikte Uygulanan) Beyazlatma

Diş beyazlatma işlemleri temelde ikiye 

ayrılır: profesyonel (ofis tipi) ve ev tipi 

uygulamalar.

2. Ev Tipi Beyazlatma

● Maliyet açısından ev tipine göre daha 

yüksektir.

● Hafif hassasiyet oluşabilir.

Dezavantajları:

Parlak ve beyaz bir gülümseme, estetik 

görünümün önemli bir parçasıdır. Bu yüzden 

pek çok kişi diş beyazlatma yöntemlerine 

yöneliyor. Ancak her yöntem aynı sonucu 

vermez; kalıcılık süreleri, etkileri ve uygulanma 

şekilleri farklılık gösterir.

En kalıcı ve güvenli sonuçlar, diş hekimi 

kontrolünde yapılan profesyonel 

uygulamalardan elde edilir. Ancak bu 

işlemlerin ömrü; sigara kullanımı, kahve–çay 

tüketimi ve ağız bakım alışkanlıklarıyla 

doğrudan ilişkilidir. Beyazlatma sonrası bu 

alışkanlıklara dikkat edilmezse, etkisi hızla 

azalabilir.

Dezavantajları:

Peki, hangi yöntem gerçekten işe yarar? 

Hangisi daha kalıcıdır?

● Evde kolayca uygulanabilir.

Avantajları:

Beyazlatma Yöntemleri Nelerdir?

Beyazlatma işlemi ne kadar etkili olursa 

olsun, kalıcılığını sizin bakımınız belirler. 

Hekiminizin önerilerine uyar, renklendirici 

alışkanlıkları azaltır ve düzenli ağız bakımınızı 

aksatmazsanız, sağlıklı ve beyaz bir 

gülümsemeyi uzun süre koruyabilirsiniz.

Sonuç: Beyaz Dişler Kalıcı Olabilir, Ama 

Alışkanlıklarla

Hangi Yöntem Daha Kalıcıdır?

Ancak dikkat! Bu ürünlerin çoğu yüzeysel 

temizlik sağlar; kalıcı beyazlatma sağlamaz. 

Ayrıca bilinçsiz kullanım, diş minesine zarar 

verebilir.

Piyasada satılan beyazlatıcı diş macunları, 

bantlar, tozlar ya da karbonat gibi evde 

denenen doğal yöntemler de sıkça tercih edilir.

● Uygulama aksatılırsa istenen sonuç 

alınamayabilir.

3. Hazır Ürünler ve Doğal Yöntemler

● Etki süresi uzundur.

● Daha kontrollü bir süreç sunar.
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“TBB bir tane çöp kamyonu hibe etti”

Temmuz ayı meclis toplantısı öncesi 

gündem dışı konuşan ve haziran ayı 

faaliyetleri hakkında meclis üyelerine bilgi 

veren Başkan Semih Dere yürütülen ve 

devam eden faaliyetlere verdikleri 

desteklerden dolayı meclis üyelerine 

teşekkür etti. Çivril Belediyesi araç filosuna 

yeni alınan araçlarla ilgili olarak kısa bir 

bilgilendirme de yapan Başkan Dere 

“geçen hafta içinde 6 yeni aracımız geldi. 4 

tane daha gelecek. Bu araçlar sizin 

mecliste verdiğiniz yetki ile belediyeye ve 

Çivril'e kazandırıldı. Hibe değil sizlerin 

kararı ile bütçemizden alındı” dedi.

Araçların teslim döneminde Türkiye 

Belediyeler Birliği (TBB) tarafından üye 

belediyelere verilen çöp kamyonlarından 

Çivril belediyesine de bir adet araç 

alındığına dikkat çeken Başkan Dere 

“üyesi olduğumuz TBB ihtiyacı olan 

belediyelere çöp kamyonu ve hizmet aracı 

hibe etti. Bizde Çivril için bir adet çöp 

toplama kamyonu talebinde bulunmuştuk. 

TBB'den bize bir adet çöp kamyonu geldi. 

onu da araç filomuz kazandırdık ama bu 

aldıklarımıza dahil etmemiştik. Onunla 

birlikte Haziran ve Temmuz 2025 

döneminde Çivril belediyesine 11 adet 

hizmet aracı kazandırdık” dedi.

Bakım Maliyetleri Düşecek, Hizmet 

Kalitesi Aratacak 

Yeni alınana araçlar ile Çivril halkına 

daha hızlı hizmet vereceklerini belirten 

başkan Dere “araç parkurumuzda bulunan 

birçok araç zamanında ve gerekli olan 

bakımları yapılmadığı için çok kötü 

durumdaydı. Bazıları ekonomik ömrünü 

tamamlamış vaziyetteydi. Bakım maliyetleri 

ev zaman açısından yeni araçların 

alınması kaçınılmazdı. Çivril halkına daha 

hızlı hizmet verebilmek için kullanılabilecek 

durumda olan ama bakımları yapılmamış 

araçlarımızı kademe birimizde gerekli 

bakım onarımlarını yaptık ve hizmete 

soktuk. Eksik kalan hizmet araçlarının da 

yenilerini aldık. Bu 

bakımdan siz değerli meclis üyelerimiz 

geçen aylarda meclis gündemine 

getirdiğimiz borçlanmalara yetki vererek 

bizlere destek oldunuz. Birlikte Çivril için 

verimli bir iş yaptık. Alınan yeni araçlar 

sayesinde bakım maliyetlerimiz düşerken 

hizmet kalitemiz artacak” dedi. 

Bir Yılda 14 Satın Alma Bir Hibe Olmak 

Üzere 15 Araç Kazandırıldı

Çivril belediyesi 2024 yerel seçimlerinin 

ardından hazırladığı rapor doğrultusunda 

araç filosuna 4 yeni hizmet aracı 

kazandırmıştı. Alınan 6 yeni araç ve 

Temmuz ayı içinde teslim alınacak 4 araçla 

birlikte bir yıl içinde toplam 14 araç satın 

alındı. Araç filosunu güçlendirme 

çalışmaları kapsamında Türkiye 

Belediyeler Birliği (TBB)'den alınan bir adet 

katı atık toplama aracı ile 15 yeni araç, 

Çivril belediyesi araç parkuruna 

kazandırılmış oldu. // Bülent Çakır 

ALINAN ARAÇLAR HİBE DEĞİL 
BELEDİYE BÜTÇESİ İLE ALINDI
Temmuz ayı meclis toplantısında konuşan Başkan Semih Dere alınan araçların hibe olmadığını 
belirtti. Meclis üyelerine bilgi veren başkan Dere “yanlış anlaşılma olmasın aldığımız 6 araç ve 
gelecek hafta gelecek olan 4 araç yani toplam 10 araç kendi bütçemiz ile alındı” dedi

TBMM Zirai Don Araştırma 

Komisyonu Çivril'de meyve 

bahçelerinde incelemelerde 

bulundu. İnceleme komisyonuna 

Vali Ömer Faruk Coşkun başkanlık 

ederken, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

ile Belediye Başkanı Semih Dere'de 

komisyonla birlikte bahçelerde 

inceleme yaptı.

Nisan ayında yaşanan zirai don olayının 

ardından oluşturulan TBMM Zirai Don 

Araştırma Komisyonu, Çivril'de inceleme 

yaptı. Heyet, ilçenin farklı noktalarında 

tarımsal üretimde önemli yere sahip 

bölgeleri yerinde ziyaret ederek çiftçilerin 

yaşadığı sorunları ve talepleri dinledi.

Türkiye'nin önemli meyve üretim 

alanlarından olan Çivril'de yaşanan zirai 

don olayının ardından yürütülen çalışmalar 

kapsamında Denizli valisi Ömer Faruk 

Coşkun öncülünde Çivril'e gelen TBMM 

Zirai Don Araştırma Komisyonu bahçelerde 

inceleme yaparak çiftçileri dinledi. Zirai 

dondan etkilenen bölgelerde yapılan 

incelemelerde Vali Ömer Faruk 

Coşkun,Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

Belediye Başkanı Semih Dere, AK parti 

Denizli Milletvekili Nilgün Ök, CHP Denizli 

Milletvekili Şeref Arpacı, Ak Parti İl başkanı 

Muhammed Subaşıoğlu, İl Tarım ve Orman 

Müdürü Şakir Çınar, İl ve İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü ekipleri, ziraat odası 

temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ile çeşitli 

sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri hazır 

bulundu.

Heyet, üreticilerle birebir görüşerek 

yaşanan mağduriyeti yerinde 

değerlendirdi. İncelemede; Doğal afetin 

tarımsal üretime etkileri, Çiftçilerin 

karşılaştığı zorluklar, Kısa ve uzun vadede 

alınması gereken önlemler ve Destek 

mekanizmalarına dair önerilerin yer aldığı 

belirtilirken hazırlanacak rapor, başta Tarım 

ve Orman Bakanlığı olmak üzere ilgili 

kurumlara iletilerek tarım politikalarının 

şekillendirilmesinde yol gösterici bir kaynak 

olarak kullanılacağı ifade edildi.

Başkan Dere “Çiftçinin yanında 

olmaya Devam edeceğiz”

Komisyon ile birlikte meyve bahçelerini 

ziyaret eden ve çiftçilerle bir araya gelen 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, zirai 

don felaketinden etkilenen çiftçilerin 

yaralarını sarmak için gereken tüm 

çalışmalara destek vereceklerini belirterek 

"Çivril'imizde, milletvekillerinden oluşan  

TBMM Zirai Don Meclis Araştırma 

Komisyonu'nu ağırladık. Denizli Valimiz 

Sayın Ömer Faruk Coşkun, CHP Denizli 

Milletvekilimiz  Şeref Arpacı, İlçe 

Kaymakamımız Fatih Cıdıroğlu, Denizli İl 

Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar ve 

İlçe Tarım Müdürü Hamit Çakal ile birlikte 

ilçemizde zirai dondan zarar gören 

bahçeleri ziyaret ederek çiftçilerimizle bir 

araya geldik. Zirai don nedeniyle oluşan 

tarımsal zararları komisyon üyelerine 

aktardık. Çiftçilerimizin ve üreticilerimizin 

her zaman yanında olmaya, seslerini 

duyurmaya devam edeceğiz” dedi. 

// Ebru Atar 

TBMM ZİRAİ DON KOMİSYONU 

TBMM Zirai Don Araştırma Komisyonu, geçtiğimiz Nisan ayı ortasında zirai 
donun tarımsal üretime büyük zarar verdiği Çivril'de incelemelerde bulundu

ÇİVRİL'DE İNCELEME YAPTI

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

(TBMM) Zirai Don İnceleme 

Komisyonu başkanı olarak 

Çivril'e gelen Vali Ömer Faruk 

Coşkun, kaymakam Fatih 

Cıdırığlu'nu ziyaret etti. Göreve 

yeni başlayan Kaymakam 

Cıdıroğlu'nu tebrik eden vali 

Coşkun, kaymakam fatih 

Cıdıroğlu'na başarı 

temennilerinde bulundu.
Kaymakamlık makamında gerçekleşen 

ziyarette vali Ömer Faruk Coşkun, 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu, İlçe Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma 

Komutanı jandarma Teğmen Ali Çolak  ve 

emniyet amirleri ile birlikte yapılan 

karşılamanın ardından kaymakamlık 

makamında kaymakam Fatih Cıdıroğlu  

ile bir süre sohbet ederek hayırlı olsun 

dileğinde bulundu.

Ziyaretin ardından Vali Ömer Faruk 

Coşkun, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ile 

birlikte TBMM Zirai Don İnceleme 

Komisyon üyeleri ile birlikte meyve 

bahçelerine giderek çalışmalara başkanlık 

etti. // Ebru Atar 

DENİZLİ VALİSİ ÇİVRİL KAYMAKAMINI ZİYARET ETTİ
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu 
makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu

// Bülent Çakır

Güreşin Çivril'li aslanları kazandıkları 

şampiyonluk kupası ile Belediye Başkanı 

Semih Dere'yi ziyaret etti. Ziyarette 

sporcuları tebrik eden Başkan Dere genç 

sporculara verdikleri desteğin süreceğini 

söyledi. Başkan Dere ziyarete katılan Yeşil 

Çivril Belediyespor U11 takımı ve 

Sırbistan'da düzenlenen Okul Sporları 

Dünya Güreş Şampiyonasında ülkemizi 

temsil ederek dünya ikincisi olan Kaan 

Emirhan Asar'ı tebrik ederek ödül verdi.

Türkiye Güreş Federasyonu'nun 2025 yılı 

faaliyet programı kapsamında 17-22 

Haziran 2025 tarihleri arasında Sivas 4 

Eylül Spor Vadisi Taha Akgül Spor 

Salonu'nda düzenlenen Minikler Serbest, 

Grekoromen ve Kadınlar Türkiye Güreş 

Şampiyonasına katılarak takım halinde 

Türkiye ikincisi olan Yeşil Çivril 

Belediyespor U11 güreş takımı sporcuları, 

belediye Başkanı Semih Dere'yi ziyaret 

etti. Sporcuları makamında ağırlayan 

başkan Dere başarılarından dolayı sporcu 

ve çalıştırıcı Ahmet Çelimli'ye tebrik etti. 

60 ilden 6 bin 500 sporcunun katıldığı 

turnuvada bireysel olarak madalya 

kazanan ve takım halinde Türkiye ikinci 

olan Yeşil Çivril Belediyespor güreş 

takımının gösterdiği başarının Çivril'de 

spor ve sporcuya yapılan yatırımın bir 

göstergesi olduğunu belirten başkan 

Semih Dere “Çivril Belediyesi olarak 

gençlerimizin spor yapması için 

elimizden gelen desteği vermeye 

devam ediyoruz. Katıldıkları turnuva 

ve şampiyonalarda Çivril'imizi en iyi 

şekilde temsil ederek hem bireysel 

hem de takım halinde madalya ve 

kupa kazanan genç sporcularımızı ve 

çalıştırıcılarını tebrik ediyorum. 

Sivas'ta düzenlenen U10-U14 

Grekoromen Güreş Minikler Türkiye 

Şampiyonası'nda, 6500 sporcunun 

katıldığı turnuvada Türkiye ikincisi olan 

Yeşil Çivril Belediye Spor Kulübü Güreş 

Takımımızı yürekten tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyorum” dedi. 

Başkan Dere Dünya ikincisi Kaan 

Emirhan Asar'ı da tebrik ederek 

“Sırbistan'da düzenlenen Okul Sporları 

Dünya Güreş Şampiyonası'nda 57 kg 

kategorisinde Dünya İkincisi olarak Ay-

yıldızlı bayrağımızı uluslararası arenada 

gururla dalgalandıran Yeşil Çivril Belediye 

Spor Kulübü güreşçimiz Kaan Emirhan 

Asar'ı yürekten tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyorum” ifadelerine yer verdi. 

Sporcularla bir süre sohbet eden Başkan 

Dere, güreşçilere hediye takdim ederek 

teşekkür etti. Ziyarette Başkan Semih Dere 

şampiyon sporcular ve çalıştırıcı Ahmet 

çelimli ile hatıra fotoğrafı çekildi. 

MİNDERİN ASLANLARI BAŞKANI ZİYARET ETTİ
Sivas'ta Türkiye ikincisi olan Yeşil Çivril Belediye spor U11 güreş takımı ve Dünya İkincisi Kaan Emirhan Asar, 

başkan Semih Dere'yi ziyaret etti. Şampiyon güreşçiler kazandıkları kupayı başkan Dere'ye takdim etti
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Diş Beyazlatma Yöntemleri: Hangisi Daha 

Kalıcı?

Hekimin hazırladığı kişiye özel plaklar ve 

daha düşük yoğunlukta jel ile evde uygulanan 

yöntemdir. Etki süresi daha uzundur, genellikle 

1–2 hafta boyunca düzenli kullanılması 

gerekir.

● Kalıcılığı genellikle 1–2 yıl sürebilir 

(kişisel alışkanlıklara bağlı olarak).

● Diş hekimi kontrolünde yapıldığı için 

güvenlidir.

● Hızlı ve etkilidir.

Avantajları:

Bu yöntem diş hekimi tarafından, özel ışık 

sistemleri ve güçlü beyazlatıcı jellerle 

gerçekleştirilir. Tek seansta bile gözle görülür 

fark yaratır.

1. Ofis Tipi (Klinikte Uygulanan) Beyazlatma

Diş beyazlatma işlemleri temelde ikiye 

ayrılır: profesyonel (ofis tipi) ve ev tipi 

uygulamalar.

2. Ev Tipi Beyazlatma

● Maliyet açısından ev tipine göre daha 

yüksektir.

● Hafif hassasiyet oluşabilir.

Dezavantajları:

Parlak ve beyaz bir gülümseme, estetik 

görünümün önemli bir parçasıdır. Bu yüzden 

pek çok kişi diş beyazlatma yöntemlerine 

yöneliyor. Ancak her yöntem aynı sonucu 

vermez; kalıcılık süreleri, etkileri ve uygulanma 

şekilleri farklılık gösterir.

En kalıcı ve güvenli sonuçlar, diş hekimi 

kontrolünde yapılan profesyonel 

uygulamalardan elde edilir. Ancak bu 

işlemlerin ömrü; sigara kullanımı, kahve–çay 

tüketimi ve ağız bakım alışkanlıklarıyla 

doğrudan ilişkilidir. Beyazlatma sonrası bu 

alışkanlıklara dikkat edilmezse, etkisi hızla 

azalabilir.

Dezavantajları:

Peki, hangi yöntem gerçekten işe yarar? 

Hangisi daha kalıcıdır?

● Evde kolayca uygulanabilir.

Avantajları:

Beyazlatma Yöntemleri Nelerdir?

Beyazlatma işlemi ne kadar etkili olursa 

olsun, kalıcılığını sizin bakımınız belirler. 

Hekiminizin önerilerine uyar, renklendirici 

alışkanlıkları azaltır ve düzenli ağız bakımınızı 

aksatmazsanız, sağlıklı ve beyaz bir 

gülümsemeyi uzun süre koruyabilirsiniz.

Sonuç: Beyaz Dişler Kalıcı Olabilir, Ama 

Alışkanlıklarla

Hangi Yöntem Daha Kalıcıdır?

Ancak dikkat! Bu ürünlerin çoğu yüzeysel 

temizlik sağlar; kalıcı beyazlatma sağlamaz. 

Ayrıca bilinçsiz kullanım, diş minesine zarar 

verebilir.

Piyasada satılan beyazlatıcı diş macunları, 

bantlar, tozlar ya da karbonat gibi evde 

denenen doğal yöntemler de sıkça tercih edilir.

● Uygulama aksatılırsa istenen sonuç 

alınamayabilir.

3. Hazır Ürünler ve Doğal Yöntemler

● Etki süresi uzundur.

● Daha kontrollü bir süreç sunar.
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“TBB bir tane çöp kamyonu hibe etti”

Temmuz ayı meclis toplantısı öncesi 

gündem dışı konuşan ve haziran ayı 

faaliyetleri hakkında meclis üyelerine bilgi 

veren Başkan Semih Dere yürütülen ve 

devam eden faaliyetlere verdikleri 

desteklerden dolayı meclis üyelerine 

teşekkür etti. Çivril Belediyesi araç filosuna 

yeni alınan araçlarla ilgili olarak kısa bir 

bilgilendirme de yapan Başkan Dere 

“geçen hafta içinde 6 yeni aracımız geldi. 4 

tane daha gelecek. Bu araçlar sizin 

mecliste verdiğiniz yetki ile belediyeye ve 

Çivril'e kazandırıldı. Hibe değil sizlerin 

kararı ile bütçemizden alındı” dedi.

Araçların teslim döneminde Türkiye 

Belediyeler Birliği (TBB) tarafından üye 

belediyelere verilen çöp kamyonlarından 

Çivril belediyesine de bir adet araç 

alındığına dikkat çeken Başkan Dere 

“üyesi olduğumuz TBB ihtiyacı olan 

belediyelere çöp kamyonu ve hizmet aracı 

hibe etti. Bizde Çivril için bir adet çöp 

toplama kamyonu talebinde bulunmuştuk. 

TBB'den bize bir adet çöp kamyonu geldi. 

onu da araç filomuz kazandırdık ama bu 

aldıklarımıza dahil etmemiştik. Onunla 

birlikte Haziran ve Temmuz 2025 

döneminde Çivril belediyesine 11 adet 

hizmet aracı kazandırdık” dedi.

Bakım Maliyetleri Düşecek, Hizmet 

Kalitesi Aratacak 

Yeni alınana araçlar ile Çivril halkına 

daha hızlı hizmet vereceklerini belirten 

başkan Dere “araç parkurumuzda bulunan 

birçok araç zamanında ve gerekli olan 

bakımları yapılmadığı için çok kötü 

durumdaydı. Bazıları ekonomik ömrünü 

tamamlamış vaziyetteydi. Bakım maliyetleri 

ev zaman açısından yeni araçların 

alınması kaçınılmazdı. Çivril halkına daha 

hızlı hizmet verebilmek için kullanılabilecek 

durumda olan ama bakımları yapılmamış 

araçlarımızı kademe birimizde gerekli 

bakım onarımlarını yaptık ve hizmete 

soktuk. Eksik kalan hizmet araçlarının da 

yenilerini aldık. Bu 

bakımdan siz değerli meclis üyelerimiz 

geçen aylarda meclis gündemine 

getirdiğimiz borçlanmalara yetki vererek 

bizlere destek oldunuz. Birlikte Çivril için 

verimli bir iş yaptık. Alınan yeni araçlar 

sayesinde bakım maliyetlerimiz düşerken 

hizmet kalitemiz artacak” dedi. 

Bir Yılda 14 Satın Alma Bir Hibe Olmak 

Üzere 15 Araç Kazandırıldı

Çivril belediyesi 2024 yerel seçimlerinin 

ardından hazırladığı rapor doğrultusunda 

araç filosuna 4 yeni hizmet aracı 

kazandırmıştı. Alınan 6 yeni araç ve 

Temmuz ayı içinde teslim alınacak 4 araçla 

birlikte bir yıl içinde toplam 14 araç satın 

alındı. Araç filosunu güçlendirme 

çalışmaları kapsamında Türkiye 

Belediyeler Birliği (TBB)'den alınan bir adet 

katı atık toplama aracı ile 15 yeni araç, 

Çivril belediyesi araç parkuruna 

kazandırılmış oldu. // Bülent Çakır 

ALINAN ARAÇLAR HİBE DEĞİL 
BELEDİYE BÜTÇESİ İLE ALINDI
Temmuz ayı meclis toplantısında konuşan Başkan Semih Dere alınan araçların hibe olmadığını 
belirtti. Meclis üyelerine bilgi veren başkan Dere “yanlış anlaşılma olmasın aldığımız 6 araç ve 
gelecek hafta gelecek olan 4 araç yani toplam 10 araç kendi bütçemiz ile alındı” dedi

TBMM Zirai Don Araştırma 

Komisyonu Çivril'de meyve 

bahçelerinde incelemelerde 

bulundu. İnceleme komisyonuna 

Vali Ömer Faruk Coşkun başkanlık 

ederken, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

ile Belediye Başkanı Semih Dere'de 

komisyonla birlikte bahçelerde 

inceleme yaptı.

Nisan ayında yaşanan zirai don olayının 

ardından oluşturulan TBMM Zirai Don 

Araştırma Komisyonu, Çivril'de inceleme 

yaptı. Heyet, ilçenin farklı noktalarında 

tarımsal üretimde önemli yere sahip 

bölgeleri yerinde ziyaret ederek çiftçilerin 

yaşadığı sorunları ve talepleri dinledi.

Türkiye'nin önemli meyve üretim 

alanlarından olan Çivril'de yaşanan zirai 

don olayının ardından yürütülen çalışmalar 

kapsamında Denizli valisi Ömer Faruk 

Coşkun öncülünde Çivril'e gelen TBMM 

Zirai Don Araştırma Komisyonu bahçelerde 

inceleme yaparak çiftçileri dinledi. Zirai 

dondan etkilenen bölgelerde yapılan 

incelemelerde Vali Ömer Faruk 

Coşkun,Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

Belediye Başkanı Semih Dere, AK parti 

Denizli Milletvekili Nilgün Ök, CHP Denizli 

Milletvekili Şeref Arpacı, Ak Parti İl başkanı 

Muhammed Subaşıoğlu, İl Tarım ve Orman 

Müdürü Şakir Çınar, İl ve İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü ekipleri, ziraat odası 

temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ile çeşitli 

sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri hazır 

bulundu.

Heyet, üreticilerle birebir görüşerek 

yaşanan mağduriyeti yerinde 

değerlendirdi. İncelemede; Doğal afetin 

tarımsal üretime etkileri, Çiftçilerin 

karşılaştığı zorluklar, Kısa ve uzun vadede 

alınması gereken önlemler ve Destek 

mekanizmalarına dair önerilerin yer aldığı 

belirtilirken hazırlanacak rapor, başta Tarım 

ve Orman Bakanlığı olmak üzere ilgili 

kurumlara iletilerek tarım politikalarının 

şekillendirilmesinde yol gösterici bir kaynak 

olarak kullanılacağı ifade edildi.

Başkan Dere “Çiftçinin yanında 

olmaya Devam edeceğiz”

Komisyon ile birlikte meyve bahçelerini 

ziyaret eden ve çiftçilerle bir araya gelen 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, zirai 

don felaketinden etkilenen çiftçilerin 

yaralarını sarmak için gereken tüm 

çalışmalara destek vereceklerini belirterek 

"Çivril'imizde, milletvekillerinden oluşan  

TBMM Zirai Don Meclis Araştırma 

Komisyonu'nu ağırladık. Denizli Valimiz 

Sayın Ömer Faruk Coşkun, CHP Denizli 

Milletvekilimiz  Şeref Arpacı, İlçe 

Kaymakamımız Fatih Cıdıroğlu, Denizli İl 

Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar ve 

İlçe Tarım Müdürü Hamit Çakal ile birlikte 

ilçemizde zirai dondan zarar gören 

bahçeleri ziyaret ederek çiftçilerimizle bir 

araya geldik. Zirai don nedeniyle oluşan 

tarımsal zararları komisyon üyelerine 

aktardık. Çiftçilerimizin ve üreticilerimizin 

her zaman yanında olmaya, seslerini 

duyurmaya devam edeceğiz” dedi. 

// Ebru Atar 

TBMM ZİRAİ DON KOMİSYONU 

TBMM Zirai Don Araştırma Komisyonu, geçtiğimiz Nisan ayı ortasında zirai 
donun tarımsal üretime büyük zarar verdiği Çivril'de incelemelerde bulundu

ÇİVRİL'DE İNCELEME YAPTI

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

(TBMM) Zirai Don İnceleme 

Komisyonu başkanı olarak 

Çivril'e gelen Vali Ömer Faruk 

Coşkun, kaymakam Fatih 

Cıdırığlu'nu ziyaret etti. Göreve 

yeni başlayan Kaymakam 

Cıdıroğlu'nu tebrik eden vali 

Coşkun, kaymakam fatih 

Cıdıroğlu'na başarı 

temennilerinde bulundu.
Kaymakamlık makamında gerçekleşen 

ziyarette vali Ömer Faruk Coşkun, 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu, İlçe Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma 

Komutanı jandarma Teğmen Ali Çolak  ve 

emniyet amirleri ile birlikte yapılan 

karşılamanın ardından kaymakamlık 

makamında kaymakam Fatih Cıdıroğlu  

ile bir süre sohbet ederek hayırlı olsun 

dileğinde bulundu.

Ziyaretin ardından Vali Ömer Faruk 

Coşkun, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ile 

birlikte TBMM Zirai Don İnceleme 

Komisyon üyeleri ile birlikte meyve 

bahçelerine giderek çalışmalara başkanlık 

etti. // Ebru Atar 

DENİZLİ VALİSİ ÇİVRİL KAYMAKAMINI ZİYARET ETTİ
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu 
makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu

// Bülent Çakır

Güreşin Çivril'li aslanları kazandıkları 

şampiyonluk kupası ile Belediye Başkanı 

Semih Dere'yi ziyaret etti. Ziyarette 

sporcuları tebrik eden Başkan Dere genç 

sporculara verdikleri desteğin süreceğini 

söyledi. Başkan Dere ziyarete katılan Yeşil 

Çivril Belediyespor U11 takımı ve 

Sırbistan'da düzenlenen Okul Sporları 

Dünya Güreş Şampiyonasında ülkemizi 

temsil ederek dünya ikincisi olan Kaan 

Emirhan Asar'ı tebrik ederek ödül verdi.

Türkiye Güreş Federasyonu'nun 2025 yılı 

faaliyet programı kapsamında 17-22 

Haziran 2025 tarihleri arasında Sivas 4 

Eylül Spor Vadisi Taha Akgül Spor 

Salonu'nda düzenlenen Minikler Serbest, 

Grekoromen ve Kadınlar Türkiye Güreş 

Şampiyonasına katılarak takım halinde 

Türkiye ikincisi olan Yeşil Çivril 

Belediyespor U11 güreş takımı sporcuları, 

belediye Başkanı Semih Dere'yi ziyaret 

etti. Sporcuları makamında ağırlayan 

başkan Dere başarılarından dolayı sporcu 

ve çalıştırıcı Ahmet Çelimli'ye tebrik etti. 

60 ilden 6 bin 500 sporcunun katıldığı 

turnuvada bireysel olarak madalya 

kazanan ve takım halinde Türkiye ikinci 

olan Yeşil Çivril Belediyespor güreş 

takımının gösterdiği başarının Çivril'de 

spor ve sporcuya yapılan yatırımın bir 

göstergesi olduğunu belirten başkan 

Semih Dere “Çivril Belediyesi olarak 

gençlerimizin spor yapması için 

elimizden gelen desteği vermeye 

devam ediyoruz. Katıldıkları turnuva 

ve şampiyonalarda Çivril'imizi en iyi 

şekilde temsil ederek hem bireysel 

hem de takım halinde madalya ve 

kupa kazanan genç sporcularımızı ve 

çalıştırıcılarını tebrik ediyorum. 

Sivas'ta düzenlenen U10-U14 

Grekoromen Güreş Minikler Türkiye 

Şampiyonası'nda, 6500 sporcunun 

katıldığı turnuvada Türkiye ikincisi olan 

Yeşil Çivril Belediye Spor Kulübü Güreş 

Takımımızı yürekten tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyorum” dedi. 

Başkan Dere Dünya ikincisi Kaan 

Emirhan Asar'ı da tebrik ederek 

“Sırbistan'da düzenlenen Okul Sporları 

Dünya Güreş Şampiyonası'nda 57 kg 

kategorisinde Dünya İkincisi olarak Ay-

yıldızlı bayrağımızı uluslararası arenada 

gururla dalgalandıran Yeşil Çivril Belediye 

Spor Kulübü güreşçimiz Kaan Emirhan 

Asar'ı yürekten tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyorum” ifadelerine yer verdi. 

Sporcularla bir süre sohbet eden Başkan 

Dere, güreşçilere hediye takdim ederek 

teşekkür etti. Ziyarette Başkan Semih Dere 

şampiyon sporcular ve çalıştırıcı Ahmet 

çelimli ile hatıra fotoğrafı çekildi. 

MİNDERİN ASLANLARI BAŞKANI ZİYARET ETTİ
Sivas'ta Türkiye ikincisi olan Yeşil Çivril Belediye spor U11 güreş takımı ve Dünya İkincisi Kaan Emirhan Asar, 

başkan Semih Dere'yi ziyaret etti. Şampiyon güreşçiler kazandıkları kupayı başkan Dere'ye takdim etti
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Aydın Zeybeği, diğer türlere göre daha 

kıvraktır. Harmandalı burada doğmuştur; 

yalnız oynanır, çünkü her efe tek başına bir 

ordudur.

Anadolu'nun bağrından kopup gelen halk 

oyunları, sadece birer sahne gösterisi değil; 

bu toprakların sesi, nefesi ve karakteridir. Bu 

oyunlar arasında öyle bir oyun vardır ki, hem 

vakurdur hem de isyankâr: Zeybek.

Toprağın Ruhu, Halkın Duruşu

Zeybek: 

Köklerimize sarılmak istiyorsak, bu oyunlara 

sadece "seyirlik" değil, "sahip çıkılacak miras" 

gözüyle bakmalıyız.

Zeybek Yaşarsa, Kültür Yaşar

Erkek Zeybekleri ise meydan okuyucu ve 

kararlı duruşlarıyla dikkat çeker. Göğüs 

dışarıda, baş dik, bakış kararlı... Adeta bir efe 

gibi dimdik dururlar. Tek başlarına oynasalar 

da aslında halkın ruhunu temsil ederler.

Kadın Zeybekleri, daha zarif ve içe dönük 

figürlerle oynanır. Kollar daha yumuşak açılır, 

baş hareketleriyle oyun daha duygusal bir hâl 

alır.

Sadece Oynanmaz, Hissedilir

Denizli'nin Tavas Zeybeği ise ağır ve 

oturaktır. Diz kırmalar, kol açmalar ve yere 

sağlam basışlar vardır.

Zeybek oyunları çoğu zaman erkek efelerle 

özdeşleştirilse de, kadın zeybekleri de bu 

kültürün önemli bir parçasıdır.

Zeybek, Ege'nin dağlarında doğmuş; 

rüzgârın sertliğiyle, halkın yumuşak yüreğiyle 

yoğrulmuş bir kültür mirasıdır. İzmir, Aydın, 

Denizli, Muğla, Manisa ve Kütahya, 

Afyonkarahisar, Uşak gibi iller başta olmak 

üzere, Batı Anadolu'nun birçok şehrinde farklı 

biçimlerde yaşatılır. Ancak değişmeyen bir 

şey vardır: Zeybek, onurun dansıdır.

Özellikle Denizli, Aydın, Uşak ve Manisa 

yöresinde kadın zeybek türleri yaygındır. 

Kadınlar, kendilerine özgü cepken ve 

poşularla oyuna katılır, ama içlerindeki asalet 

erkeklerden farksızdır.

Her Şehrin Zeybeği Ayrı Bir Duruş

Bu çeşitlilik, zeybek oyunlarının aynı anda 

hem yöresel hem evrensel olduğunu gösterir. 

Her biri, yaşadığı toprağın havasını, insanını 

ve yaşam tarzını anlatır.

Zeybek, figürlerin toplamından ibaret 

değildir. Oyun başlarken yere doğru eğilen 

baş, bir selamdır toprağa. Diz kırıp kalkışlar, 

hem saygının hem de cesaretin ifadesidir. 

Yavaş başlayıp hızlanan ritim, hayattaki 

mücadeleyi anlatır.

Kadın ve Erkek Zeybekleri: Aynı Ruh, 

Farklı Yorum

Çünkü bir millet, ancak kültürünü yaşattığı 

sürece dimdik ayakta durabilir.

Bugün bu oyunlar festivallerde, sahnelerde 

yer alsa da, onların gerçek yeri köy 

meydanlarıdır; düğünlerdir, asker 

uğurlamalarıdır. Çünkü zeybek, halkın 

doğrudan yaşadığı yerlerde can bulur.

Belki gençler için bir kursla, belki çocuklar 

için bir okul etkinliğiyle; ama mutlaka 

yaşatmalıyız.

Muğla'nın Kerimoğlu Zeybeği, adını bir efe 

hikâyesinden alır. Adımlar dramatiktir, adeta 

toprağa hüzün bırakır.

Tıpkı bir zeybek gibi.

Balıkesir'in Koca Arap Zeybeği daha geniş 

figürlerle, coşkulu ve güçlü bir yapıdadır.

Ahmet Sümen

‘Sütün en tatlı hali' sloganıyla tüm 

Türkiye'de hizmet veren Milklaç Çivril 

mağazası, girişimci Hayriye Beyhan 

işletmeciliğinde görkemli bir açılış töreni ile 

hizmete girdi.

// Ebru Atar 

Açılış sonrası mağaza ve ürünler 

hakkında bilgi veren işletme sahibi Hayriye 

Beyhan ; “Sütün tatlı hali olarak 

nitelendirdiğimiz Milklaç'ı Çivril'imize 

kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 

özel günümüzde bizi yalnız bırakmayan 

bütün sevenlerimize, davetlilerimize sonsuz 

teşekkürler. İş yerimizde sütlü tatlıların 

gerçekten tadını alacaksınız. Sizler de 

sütün tatlı halini tatmak istiyorsanız doğru 

adresiniz Milklaç. İlçe halkımızı iş yerimize 

davet ediyor, muhteşem lezzetlerimizden 

tatmalarını tavsiye ediyorum” dedi. 

“Sütün Tatlı Halini Tatmak İstiyorsanız 

Doğru Adresiniz Milklaç”

Açılış programı ilçe müftüsü Muhammed 

Çörekçi'nin yaptığı açılış duası ile başladı. 

Okunan duanın ardından iş yerinin açılış 

kurdelesi Belediye Başkan vekili Mustafa 

Altıntaş, firma genel müdürü Abdullah 

Öztürk ve işletme sahibi Hayriye Beyhan ile 

ailesi tarafından kesildi. Açılışın ardından 

davetlilere işletmenin lezzetli tatlılarından 

ikram edildi. Davetlilerin tebriklerini kabul 

eden Hayriye Beyhan ve ailesi, açılışa 

katılan herkese teşekkür etti.

İlçenin köklü esnaflarından Erol beyhan'ın 

kızı Hayriye Beyhan tarafından hizmete 

sunulan Milklaç'ın açılışına, Çivril Belediye 

Başkan Vekili Mustafa Altıntaş,firmanın 

genel müdür yardımcısı Abdullah Öztürk, 

Milklaç Bayi ve Şube Müdürü Ali Bakır, 

Çivril Esnaf ve Sanatkârlar Kredi kefalet 

Kooperatifi Başkanı Gürol Mutlu, Çivril 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki 

Karahan, Müftü Muhammed Çörekçi, STK 

ve Siyasi parti temsilcileri, İşletme sahibi 

Hayriye Beyhan'ın ailesi ve yakınları, 

esnaflar ve çok sayıda davetli katıldı.

MİLKLAC TÖRENLE AÇILDI
Süt tatlıları çeşitleri ile damaklara bayram ettiren Milklaç Çivril Mağazası Aşağı mahalle 

Atatürk caddesinde düzenlenen geniş katılımlı ve görkemli açılışla hizmete girdi

SÜTÜN EN TATLI HALİ

Tebrik ziyaretlerini kabul eden 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ilçede 

yayın yapan Çivril 30 Ağustos 

gazetesi imtiyaz sahibi Celal Kadri 

Tort ve muhabir Ali Şahan, Genç 

Çivril Gazetesi imtiyaz sahibi Serap 

Sofulu, www.yesilcivrilgazetesi.com 

internet haber sitesi imtiyaz sahibi 

ve İHA temsilcisi Bülent Çakır'ı 

makamında kabul etti. 

Ziyarette basın mensupları, Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'na yeni görevinde başarılar 

dileyerek, Çivril'in gelişimi ve kamuoyunun 

doğru bilgilendirilmesi adına iş birliği 

içinde çalışmaya hazır olduklarını ifade 

ettiler.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, ziyaretten 

dolayı basın mensuplarına teşekkür 

ederek, “İlçemizin kalkınmasında basın 

mensuplarımızın katkısı küçümsenemez. 

Şeffaf, katılımcı ve halkla iç içe bir yönetim 

anlayışıyla Çivril'e birlikte hizmet etmeye 

devam edeceğiz” dedi.

Ziyarette ilçedeki güncel sorunlar ve 

yapılması planlanan sosyal projeler 

üzerine de fikir alışverişinde bulunuldu. // 

Ebru Atar 

BASIN TEMSİLCİLERİNDEN 
KAYMAKAM CIDIROĞLU'NA ZİYARET
Çivril'e yeni atanan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na, ilçedeki yerel ve 
ulusal basın temsilcileri "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu

Yapılan oylama sonucunda, Çivril 

Belediyesi'nin Ege Belediyeler Birliği'ne 

katılması oy birliğiyle kabul edildi. Birlikte 

Çivril'i temsil edecek isimler de belirlendi. 

Alınan karara göre, CHP Belediye Meclis 

Üyesi Mustafa Altıntaş asil üye, CHP 

Belediye Meclis Üyesi Adem Alan ise yedek 

üye olarak seçildi.//Muhammet Karaçay

Çivril Belediyesi, Temmuz ayı 

meclis toplantısının birinci 

birleşiminde önemli bir karara 

imza attı. Belediye Meclisi, Ege 

Belediyeler Birliği'ne üye 

olunması yönündeki gündem 

maddesini görüşerek, kararın oy 

birliğiyle kabul edilmesini sağladı.

Oylama öncesi meclis üyelerine bilgi 

veren Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

göreve geldikleri günden bu yana farklı 

belediye birliklerine katılım kararı aldıklarını 

belirterek, bu tür birliklerin ilçeye yeni 

kaynaklar, fikirler ve projeler kazandırmak 

açısından önemli olduğuna vurgu yaptı.

Meclis üyelerine kararın alınmasında 

gösterdikleri birlik için teşekkür eden 

Başkan Dere;“Hepimizin amacı ilçemize, 

şehrimize en iyi şekilde hizmet etmek. Bu 

doğrultuda farklı belediye birliklerine üye 

olduk. Bugün de, başkanlığını Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun yürüttüğü Ege 

Belediyeler Birliği'ne katılmak için karar 

aldık. Bu tür birliklerde yer almak, yeni 

projeleri ve farklı bakış açılarını ilçemize 

taşımak açısından büyük önem taşıyor. 

Karar sürecinde bize destek veren tüm 

meclis üyelerimize teşekkür ederim.”dedi.

ÇİVRİL, EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ'NE ÜYE OLUYOR
Çivril Belediye Meclisi, Ege Belediyeler Birliği'ne üyelik kararını oy birliğiyle kabul etti

MUSTAFA ALTINTAŞMUSTAFA ALTINTAŞMUSTAFA ALTINTAŞ ADEM ALANADEM ALANADEM ALAN

yaz mevsimi ile birlikte sinek, uçkun ve 

larvasit mücadelesine başladıklarını belirten 

Başkan Semih Dere “ekiplerimiz yoğun ve bir 

plan dahilinde ilçe merkezi başta olmak üzere 

tüm mahallelerde ilaçlama çalışmalarına 

devam ediyor. İlaçlama programımız 

vatandaşların en çok evde oldukları yani 

bizler çalışırken görecekleri saatlere göre 

değil de sinek ve uçkunların üreme ve 

yavrulama dönemlerine göre yapıyoruz. Bu 

yüzden sizlere ilaçlama yapılmıyor şikâyetleri 

gelebilir. Ekiplerimiz en etkili olacak saatlerde 

ilaçlama yaparak halkımızın temiz ve ferah 

bir yaz geçirmesi için çaba harcıyor” dedi. 

“Görünen Saatlerde Değil Etkili 

Saatlerde İlaçlama Yapıyoruz”

Gündem maddelerinin görüşülmesine 

geçmeden önce meclis üyelerine bilgi veren 

başkan Dere Çivril Belediyesi olarak Çivril 

halkının huzuru ve refahı için çalıştıklarını 

ifade etti. yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 

veren Başkan Dere uçkun ve lavra ile 

mücadele konusunda titiz ve ciddi bir çalışma 

yürütüldüğü belirtti. 

Üç gündem maddesinin görüşüldüğü 

Temmuz ayı Meclis toplantısı iki birleşim iki 

oturum halinde tamamlandı. Toplantı öncesi 

gündem dışı konuşan Başkan Semih Dere 

kuzey Irak bölgesinde şehit olan askeri 

personele baş sağlığı dileyerek ailelerine 

sabır diledi. Başkan Dere konuşmasında 

meclis toplantılarının başlangıç rutini haline 

gelen aylık faaliyet bilgilendirmesi ile Çivril 

Belediyesi tarafından yürütülen çalışma ve 

faaliyetler hakkında meclis üyelerine bilgi 

verdi. 

Temmuz Ayı meclis toplantısı 9 Temmuz 

Çarşamba günü saat 14.00'de yapılan ikinci 

birleşim birinci oturumu ile tamamlandı. İkinci 

birleşim birinci oturumunda komisyonlara 

havale edilen gündem maddeleri 

komisyonlardan geldiği şekliyle oy birliği ile 

kabul edilirken 3.gündem maddesinin genel 

işler komisyonunda görüşülmesinin devam 

etmesine karar verildi. // Serap Sofulu 

Çivril Belediyesi birinci birleşim birinci 

oturum yapılan oylamalar ve gündem 

maddelerinin komisyonlara havale edilmesi 

ile tamamlandı.Temmuz Ayı meclis toplantısının son 

gündem maddesi olan Denizli Valiliği 

Kadastro Müdürlüğünün 04.06.2025 tarih ve 

16705452 sayılı yazısı gereği Denizli İli Çivril 

İlçesi Cumalar, Çakallar, Haydan, İğdir ve 

Kocayaka Mahallelerinde 3402 sayılı 

Kadastro Kanununa Eklenen EK: 4. maddesi 

gereği 6831 sayılı Orman Kanununun 2/B 

maddesi kapsamında kalan taşınmazların 

kadastro çalışmalarına esas olmak üzere 

Denizli İli Çivril İlçesi Cumalar, Çakallar, 

Haydan, İğdir ve Kocayaka Mahallelerinde 

(Mahalle Muhtarı Hariç) Altı kişiden oluşacak 

Bilirkişilerin belirlenmesi konusu ise meclis 

üyelerinin oyları ile Genel İşler Komisyonuna 

havale edildi. 

Çivril Belediyesi olarak Ege Belediyeler 

Birliğine Üye olunması ve Birlikte 

Belediyemizi temsil etmek üzere Meclis 

Üyeleri arasından bir asıl ve bir yedek üye 

seçiminin yapılması konusundaki gündem 

maddesi ise meclis üyelerinin tamamının oyu 

ile kabul edilerek Çivril Belediyesinin Ege 

Belediyeler Birliğine üyeliğine onay verildi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı' nın201085165 teklif numaralı 

Denizli İli Çivril İlçesi Kızılcasöğüt Mahallesi 

243 ada 5,6,11,12 numaralı parseller, 282 

ada 1,2,3,4,5,33 numaralı parseller, 316 ada 

2,3,4,5,6 numaralı parseller ve 186 numaralı 

parselin kuzeyinde kalan alana ait 1/1000 

Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin 

görüşülmesi, meclis üyelerinin oyları ile İmar 

Komisyonuan sevk edildi. 

Toplantıda;

Başkan Semih Dere'nin gündem dışı 

konuşması ve aylık faaliyet bilgilendirmesinin 

ardından Temmuz ayı meclis toplantısı 

gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.  

Başkan Dere gündem dışı konuşmasının 

son bölümünde TBMM Zirai Don İnceleme 

Komisyonunun Çivril'de yaptığı inceleme ve 

çalışma hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. 

Başkan Dere TBMM Zirai Don İnceleme 

komisyonu ile birlikte Çivril'de Nisan ayında 

yaşanan zirai don felaketinden etkilenen 

bahçelerde birlikte incelememe yaptıklarını 

söyledi. Başkan Dere Çivrilli çiftçilerin en az 

zararla atlatması için ellerinden gelen desteği 

vereceklerini belirterek komisyon üyelerine 

de teşekkür etti. 

ÇİVRİL BELEDİYESİ TEMMUZ AYI 

Çivril Belediyesi Temmuz ayı meclis toplantısı iki birleşimde tamamlandı. Belediye meclis toplantı 
salonunda yapılan meclis toplantısına tüm üyeler eksiksiz katılırken toplantıya Semih Dere başkanlık etti

MECLİS TOPLANTISI TAMAMLANDI
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Aydın Zeybeği, diğer türlere göre daha 

kıvraktır. Harmandalı burada doğmuştur; 

yalnız oynanır, çünkü her efe tek başına bir 

ordudur.

Anadolu'nun bağrından kopup gelen halk 

oyunları, sadece birer sahne gösterisi değil; 

bu toprakların sesi, nefesi ve karakteridir. Bu 

oyunlar arasında öyle bir oyun vardır ki, hem 

vakurdur hem de isyankâr: Zeybek.

Toprağın Ruhu, Halkın Duruşu

Zeybek: 

Köklerimize sarılmak istiyorsak, bu oyunlara 

sadece "seyirlik" değil, "sahip çıkılacak miras" 

gözüyle bakmalıyız.

Zeybek Yaşarsa, Kültür Yaşar

Erkek Zeybekleri ise meydan okuyucu ve 

kararlı duruşlarıyla dikkat çeker. Göğüs 

dışarıda, baş dik, bakış kararlı... Adeta bir efe 

gibi dimdik dururlar. Tek başlarına oynasalar 

da aslında halkın ruhunu temsil ederler.

Kadın Zeybekleri, daha zarif ve içe dönük 

figürlerle oynanır. Kollar daha yumuşak açılır, 

baş hareketleriyle oyun daha duygusal bir hâl 

alır.

Sadece Oynanmaz, Hissedilir

Denizli'nin Tavas Zeybeği ise ağır ve 

oturaktır. Diz kırmalar, kol açmalar ve yere 

sağlam basışlar vardır.

Zeybek oyunları çoğu zaman erkek efelerle 

özdeşleştirilse de, kadın zeybekleri de bu 

kültürün önemli bir parçasıdır.

Zeybek, Ege'nin dağlarında doğmuş; 

rüzgârın sertliğiyle, halkın yumuşak yüreğiyle 

yoğrulmuş bir kültür mirasıdır. İzmir, Aydın, 

Denizli, Muğla, Manisa ve Kütahya, 

Afyonkarahisar, Uşak gibi iller başta olmak 

üzere, Batı Anadolu'nun birçok şehrinde farklı 

biçimlerde yaşatılır. Ancak değişmeyen bir 

şey vardır: Zeybek, onurun dansıdır.

Özellikle Denizli, Aydın, Uşak ve Manisa 

yöresinde kadın zeybek türleri yaygındır. 

Kadınlar, kendilerine özgü cepken ve 

poşularla oyuna katılır, ama içlerindeki asalet 

erkeklerden farksızdır.

Her Şehrin Zeybeği Ayrı Bir Duruş

Bu çeşitlilik, zeybek oyunlarının aynı anda 

hem yöresel hem evrensel olduğunu gösterir. 

Her biri, yaşadığı toprağın havasını, insanını 

ve yaşam tarzını anlatır.

Zeybek, figürlerin toplamından ibaret 

değildir. Oyun başlarken yere doğru eğilen 

baş, bir selamdır toprağa. Diz kırıp kalkışlar, 

hem saygının hem de cesaretin ifadesidir. 

Yavaş başlayıp hızlanan ritim, hayattaki 

mücadeleyi anlatır.

Kadın ve Erkek Zeybekleri: Aynı Ruh, 

Farklı Yorum

Çünkü bir millet, ancak kültürünü yaşattığı 

sürece dimdik ayakta durabilir.

Bugün bu oyunlar festivallerde, sahnelerde 

yer alsa da, onların gerçek yeri köy 

meydanlarıdır; düğünlerdir, asker 

uğurlamalarıdır. Çünkü zeybek, halkın 

doğrudan yaşadığı yerlerde can bulur.

Belki gençler için bir kursla, belki çocuklar 

için bir okul etkinliğiyle; ama mutlaka 

yaşatmalıyız.

Muğla'nın Kerimoğlu Zeybeği, adını bir efe 

hikâyesinden alır. Adımlar dramatiktir, adeta 

toprağa hüzün bırakır.

Tıpkı bir zeybek gibi.

Balıkesir'in Koca Arap Zeybeği daha geniş 

figürlerle, coşkulu ve güçlü bir yapıdadır.

Ahmet Sümen

‘Sütün en tatlı hali' sloganıyla tüm 

Türkiye'de hizmet veren Milklaç Çivril 

mağazası, girişimci Hayriye Beyhan 

işletmeciliğinde görkemli bir açılış töreni ile 

hizmete girdi.

// Ebru Atar 

Açılış sonrası mağaza ve ürünler 

hakkında bilgi veren işletme sahibi Hayriye 

Beyhan ; “Sütün tatlı hali olarak 

nitelendirdiğimiz Milklaç'ı Çivril'imize 

kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 

özel günümüzde bizi yalnız bırakmayan 

bütün sevenlerimize, davetlilerimize sonsuz 

teşekkürler. İş yerimizde sütlü tatlıların 

gerçekten tadını alacaksınız. Sizler de 

sütün tatlı halini tatmak istiyorsanız doğru 

adresiniz Milklaç. İlçe halkımızı iş yerimize 

davet ediyor, muhteşem lezzetlerimizden 

tatmalarını tavsiye ediyorum” dedi. 

“Sütün Tatlı Halini Tatmak İstiyorsanız 

Doğru Adresiniz Milklaç”

Açılış programı ilçe müftüsü Muhammed 

Çörekçi'nin yaptığı açılış duası ile başladı. 

Okunan duanın ardından iş yerinin açılış 

kurdelesi Belediye Başkan vekili Mustafa 

Altıntaş, firma genel müdürü Abdullah 

Öztürk ve işletme sahibi Hayriye Beyhan ile 

ailesi tarafından kesildi. Açılışın ardından 

davetlilere işletmenin lezzetli tatlılarından 

ikram edildi. Davetlilerin tebriklerini kabul 

eden Hayriye Beyhan ve ailesi, açılışa 

katılan herkese teşekkür etti.

İlçenin köklü esnaflarından Erol beyhan'ın 

kızı Hayriye Beyhan tarafından hizmete 

sunulan Milklaç'ın açılışına, Çivril Belediye 

Başkan Vekili Mustafa Altıntaş,firmanın 

genel müdür yardımcısı Abdullah Öztürk, 

Milklaç Bayi ve Şube Müdürü Ali Bakır, 

Çivril Esnaf ve Sanatkârlar Kredi kefalet 

Kooperatifi Başkanı Gürol Mutlu, Çivril 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki 

Karahan, Müftü Muhammed Çörekçi, STK 

ve Siyasi parti temsilcileri, İşletme sahibi 

Hayriye Beyhan'ın ailesi ve yakınları, 

esnaflar ve çok sayıda davetli katıldı.

MİLKLAC TÖRENLE AÇILDI
Süt tatlıları çeşitleri ile damaklara bayram ettiren Milklaç Çivril Mağazası Aşağı mahalle 

Atatürk caddesinde düzenlenen geniş katılımlı ve görkemli açılışla hizmete girdi

SÜTÜN EN TATLI HALİ

Tebrik ziyaretlerini kabul eden 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ilçede 

yayın yapan Çivril 30 Ağustos 

gazetesi imtiyaz sahibi Celal Kadri 

Tort ve muhabir Ali Şahan, Genç 

Çivril Gazetesi imtiyaz sahibi Serap 

Sofulu, www.yesilcivrilgazetesi.com 

internet haber sitesi imtiyaz sahibi 

ve İHA temsilcisi Bülent Çakır'ı 

makamında kabul etti. 

Ziyarette basın mensupları, Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'na yeni görevinde başarılar 

dileyerek, Çivril'in gelişimi ve kamuoyunun 

doğru bilgilendirilmesi adına iş birliği 

içinde çalışmaya hazır olduklarını ifade 

ettiler.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, ziyaretten 

dolayı basın mensuplarına teşekkür 

ederek, “İlçemizin kalkınmasında basın 

mensuplarımızın katkısı küçümsenemez. 

Şeffaf, katılımcı ve halkla iç içe bir yönetim 

anlayışıyla Çivril'e birlikte hizmet etmeye 

devam edeceğiz” dedi.

Ziyarette ilçedeki güncel sorunlar ve 

yapılması planlanan sosyal projeler 

üzerine de fikir alışverişinde bulunuldu. // 

Ebru Atar 

BASIN TEMSİLCİLERİNDEN 
KAYMAKAM CIDIROĞLU'NA ZİYARET
Çivril'e yeni atanan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na, ilçedeki yerel ve 
ulusal basın temsilcileri "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu

Yapılan oylama sonucunda, Çivril 

Belediyesi'nin Ege Belediyeler Birliği'ne 

katılması oy birliğiyle kabul edildi. Birlikte 

Çivril'i temsil edecek isimler de belirlendi. 

Alınan karara göre, CHP Belediye Meclis 

Üyesi Mustafa Altıntaş asil üye, CHP 

Belediye Meclis Üyesi Adem Alan ise yedek 

üye olarak seçildi.//Muhammet Karaçay

Çivril Belediyesi, Temmuz ayı 

meclis toplantısının birinci 

birleşiminde önemli bir karara 

imza attı. Belediye Meclisi, Ege 

Belediyeler Birliği'ne üye 

olunması yönündeki gündem 

maddesini görüşerek, kararın oy 

birliğiyle kabul edilmesini sağladı.

Oylama öncesi meclis üyelerine bilgi 

veren Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

göreve geldikleri günden bu yana farklı 

belediye birliklerine katılım kararı aldıklarını 

belirterek, bu tür birliklerin ilçeye yeni 

kaynaklar, fikirler ve projeler kazandırmak 

açısından önemli olduğuna vurgu yaptı.

Meclis üyelerine kararın alınmasında 

gösterdikleri birlik için teşekkür eden 

Başkan Dere;“Hepimizin amacı ilçemize, 

şehrimize en iyi şekilde hizmet etmek. Bu 

doğrultuda farklı belediye birliklerine üye 

olduk. Bugün de, başkanlığını Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun yürüttüğü Ege 

Belediyeler Birliği'ne katılmak için karar 

aldık. Bu tür birliklerde yer almak, yeni 

projeleri ve farklı bakış açılarını ilçemize 

taşımak açısından büyük önem taşıyor. 

Karar sürecinde bize destek veren tüm 

meclis üyelerimize teşekkür ederim.”dedi.

ÇİVRİL, EGE BELEDİYELER BİRLİĞİ'NE ÜYE OLUYOR
Çivril Belediye Meclisi, Ege Belediyeler Birliği'ne üyelik kararını oy birliğiyle kabul etti

MUSTAFA ALTINTAŞMUSTAFA ALTINTAŞMUSTAFA ALTINTAŞ ADEM ALANADEM ALANADEM ALAN

yaz mevsimi ile birlikte sinek, uçkun ve 

larvasit mücadelesine başladıklarını belirten 

Başkan Semih Dere “ekiplerimiz yoğun ve bir 

plan dahilinde ilçe merkezi başta olmak üzere 

tüm mahallelerde ilaçlama çalışmalarına 

devam ediyor. İlaçlama programımız 

vatandaşların en çok evde oldukları yani 

bizler çalışırken görecekleri saatlere göre 

değil de sinek ve uçkunların üreme ve 

yavrulama dönemlerine göre yapıyoruz. Bu 

yüzden sizlere ilaçlama yapılmıyor şikâyetleri 

gelebilir. Ekiplerimiz en etkili olacak saatlerde 

ilaçlama yaparak halkımızın temiz ve ferah 

bir yaz geçirmesi için çaba harcıyor” dedi. 

“Görünen Saatlerde Değil Etkili 

Saatlerde İlaçlama Yapıyoruz”

Gündem maddelerinin görüşülmesine 

geçmeden önce meclis üyelerine bilgi veren 

başkan Dere Çivril Belediyesi olarak Çivril 

halkının huzuru ve refahı için çalıştıklarını 

ifade etti. yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 

veren Başkan Dere uçkun ve lavra ile 

mücadele konusunda titiz ve ciddi bir çalışma 

yürütüldüğü belirtti. 

Üç gündem maddesinin görüşüldüğü 

Temmuz ayı Meclis toplantısı iki birleşim iki 

oturum halinde tamamlandı. Toplantı öncesi 

gündem dışı konuşan Başkan Semih Dere 

kuzey Irak bölgesinde şehit olan askeri 

personele baş sağlığı dileyerek ailelerine 

sabır diledi. Başkan Dere konuşmasında 

meclis toplantılarının başlangıç rutini haline 

gelen aylık faaliyet bilgilendirmesi ile Çivril 

Belediyesi tarafından yürütülen çalışma ve 

faaliyetler hakkında meclis üyelerine bilgi 

verdi. 

Temmuz Ayı meclis toplantısı 9 Temmuz 

Çarşamba günü saat 14.00'de yapılan ikinci 

birleşim birinci oturumu ile tamamlandı. İkinci 

birleşim birinci oturumunda komisyonlara 

havale edilen gündem maddeleri 

komisyonlardan geldiği şekliyle oy birliği ile 

kabul edilirken 3.gündem maddesinin genel 

işler komisyonunda görüşülmesinin devam 

etmesine karar verildi. // Serap Sofulu 

Çivril Belediyesi birinci birleşim birinci 

oturum yapılan oylamalar ve gündem 

maddelerinin komisyonlara havale edilmesi 

ile tamamlandı.Temmuz Ayı meclis toplantısının son 

gündem maddesi olan Denizli Valiliği 

Kadastro Müdürlüğünün 04.06.2025 tarih ve 

16705452 sayılı yazısı gereği Denizli İli Çivril 

İlçesi Cumalar, Çakallar, Haydan, İğdir ve 

Kocayaka Mahallelerinde 3402 sayılı 

Kadastro Kanununa Eklenen EK: 4. maddesi 

gereği 6831 sayılı Orman Kanununun 2/B 

maddesi kapsamında kalan taşınmazların 

kadastro çalışmalarına esas olmak üzere 

Denizli İli Çivril İlçesi Cumalar, Çakallar, 

Haydan, İğdir ve Kocayaka Mahallelerinde 

(Mahalle Muhtarı Hariç) Altı kişiden oluşacak 

Bilirkişilerin belirlenmesi konusu ise meclis 

üyelerinin oyları ile Genel İşler Komisyonuna 

havale edildi. 

Çivril Belediyesi olarak Ege Belediyeler 

Birliğine Üye olunması ve Birlikte 

Belediyemizi temsil etmek üzere Meclis 

Üyeleri arasından bir asıl ve bir yedek üye 

seçiminin yapılması konusundaki gündem 

maddesi ise meclis üyelerinin tamamının oyu 

ile kabul edilerek Çivril Belediyesinin Ege 

Belediyeler Birliğine üyeliğine onay verildi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı' nın201085165 teklif numaralı 

Denizli İli Çivril İlçesi Kızılcasöğüt Mahallesi 

243 ada 5,6,11,12 numaralı parseller, 282 

ada 1,2,3,4,5,33 numaralı parseller, 316 ada 

2,3,4,5,6 numaralı parseller ve 186 numaralı 

parselin kuzeyinde kalan alana ait 1/1000 

Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin 

görüşülmesi, meclis üyelerinin oyları ile İmar 

Komisyonuan sevk edildi. 

Toplantıda;

Başkan Semih Dere'nin gündem dışı 

konuşması ve aylık faaliyet bilgilendirmesinin 

ardından Temmuz ayı meclis toplantısı 

gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.  

Başkan Dere gündem dışı konuşmasının 

son bölümünde TBMM Zirai Don İnceleme 

Komisyonunun Çivril'de yaptığı inceleme ve 

çalışma hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. 

Başkan Dere TBMM Zirai Don İnceleme 

komisyonu ile birlikte Çivril'de Nisan ayında 

yaşanan zirai don felaketinden etkilenen 

bahçelerde birlikte incelememe yaptıklarını 

söyledi. Başkan Dere Çivrilli çiftçilerin en az 

zararla atlatması için ellerinden gelen desteği 

vereceklerini belirterek komisyon üyelerine 

de teşekkür etti. 

ÇİVRİL BELEDİYESİ TEMMUZ AYI 

Çivril Belediyesi Temmuz ayı meclis toplantısı iki birleşimde tamamlandı. Belediye meclis toplantı 
salonunda yapılan meclis toplantısına tüm üyeler eksiksiz katılırken toplantıya Semih Dere başkanlık etti

MECLİS TOPLANTISI TAMAMLANDI
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Programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanvekili Ali Marım, çiftçinin 
ve üretimin altını çizerek kırsalda yaşayan 
vatandaşların hayat kalitesinin artması 
için çalışmalara devam edeceklerini ifade 
etti. Marım, “Pandemi bize çok şey 
öğretti. Çiftçinin üretim yapmadığında bu 
ülkenin aç kalacağını gördük. Büyükşehir 
Belediye Başkanımızın seçim 
çalışmalarında yapmış olduğu 
programların başında köylüyü 
kalkındırmak, şehirden köye göçü 
sağlayabilmek geliyordu. Köyde yaşayan 
insanların yaşadığı sıkıntıları bilfiil gören 
Büyükşehir Belediye Başkanımız, 
kırsaldaki yaşam kalitesini arttırmak için 
ciddi projeler oluşturdu” ifadelerini 

kullandı.

Mazot Desteği töreninde açıklamalarda 
bulunan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, verilen 
desteklerin giderek artacağını ifade 
ederken konuşmasında “Büyükşehir 
Belediye Başkanımızın en önemli 
önceliklerinden birisi kırsalı desteklemek. 
Kırsalı desteklemek anlamında göreve 
geldiğimizden bu yana birçok destek 
projesi ile üreticilerimizle buluştuk. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız şunu 
diyor: Köylümüz bizden isteyecek, biz 
onlara vereceğiz” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

“Destekler giderek artacak”

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen “Mazot Desteği Projesi” 
kapsamında, Acıpayamlı üreticilere mazot 
desteği verildi. Tarımsal üretimin 
devamlılığını sağlamak ve kırsalda 
yaşayan çiftçilerin yükünü hafifletmek 
amacıyla hayata geçirilen proje, 
çiftçilerden yoğun ilgi gördü. İl genelinde 
alınan başvurular doğrultusunda, en fazla 
20 dekar üretim alanına sahip olan 4 bin 
349 üreticiye toplam 259 bin 20 litre 
mazot desteği sağlanacağı açıklanmıştı. 
Bu kapsamda, Acıpayam ilçesindeki 337 
üreticiye üretim alanlarına göre değişen 
miktarlarda olmak üzere toplam 19 bin 
620 litre mazot teslim edildi. Teslim 

töreninde Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Ali Marım, Genel Sekreter 
Bülent Bozbaş, Acıpayam Belediye 
Başkanı Levent Yıldırım ve çok sayıda 
Acıpayamlı çiftçi katıldı. Mazot desteği ile 
çiftçinin üretim maliyetini azaltarak 
tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliği 
hedeflenirken, destekten faydalanan 
üreticiler verilen katkıdan dolayı 
memnuniyetlerini dile getirerek Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkürlerini iletti. 

“Köylümüz bizden isteyecek, biz onlara 
vereceğiz”

Sanat alanında ise drama atölyesi ve tuval 

boyama, ebru sanatı gibi uygulamalı 
etkinlikler gençlerin yaratıcılıklarını ön plana 
çıkardı. Kamp boyunca düzenlenen canlı 
müzik dinletileri ve kamp ateşi etrafında 
yapılan sohbetler, öğrencilerin sosyal 
bağlarını güçlendirdi.

Gençler spor ve sosyal aktivitelerle 
doyasıya eğlendi

Her sabah yapılan egzersiz ve 
yürüyüşlerle başlayan kamp günlerinde, 
voleybol, futbol, okçuluk ve zumba gibi 
çeşitli spor etkinlikleri gerçekleştirildi. Spor 
insanları ile yapılan söyleşi, gençlerin 
sporun hayatlarındaki önemini bir kez daha 
anlamalarını sağladı. Akşam 
programlarında geleneksel Türk filmleri 
gösterimi ve kutu oyunlarıyla, öğrenciler 
hem eğlendi hem de kültürel birikimlerine 
katkı sundu.

Dört gün süren yoğun programın sonunda 
gençlere sertifikaları takdim edildi. Sertifika 
töreni, gençlerin kamp boyunca gösterdikleri 
performans ve katılımlarını taçlandırdı. 

Kamp yöneticileri, gençlerin hem zihinsel 
hem fiziksel olarak aktif ve üretken bir tatil 
geçirmelerini sağlamaktan büyük mutluluk 
duyduklarını ifade etti.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin liseli 
gençlerin bilim, spor, sanat ve sosyal 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
düzenlediği Bilim, Zekâ, Spor ve Sanat 
Gençlik Kampı'nın ilk etabı, Cankurtaran 
Kamp Merkezi'nde sona erdi. Kent 
genelindeki liselerden eğitimine devam 
eden öğrencilerin katıldığı dört günlük 
kamp, doğayla iç içe, dopdolu ve verimli 
etkinliklerle gençlere unutulmaz anlar 
yaşattı.

Bilimden sanata, spordan akıl oyunlarına

Afet farkındalık eğitimi ile başlayan 
program, gençlerin doğa ve çevre bilincini 
artırmayı hedefleyen eğitimlerle devam etti. 
Katılımcılar, “Doğanın Matematiği”, “Fizik ve 
Kimya” atölyelerinde hem teorik hem pratik 
bilgiler edindi. Bilimsel atölyelerin yanı sıra 
“Akıl ve Zeka Oyunları” atölyesi ile satranç 
dersleri, öğrencilerin problem çözme ve 
stratejik düşünme yeteneklerini 
geliştirmelerine katkı sağladı.

// Haber Merkezi
Gençlik Kampları, hem bilginin hem de 

eğlencenin bir arada olduğu verimli bir 
ortam sağlayarak, gençlerin geleceğe 
güvenle bakmasına katkı sunacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ihtiyaç 
sahibi ailelere önemli bir destek daha 
veriyor. Denizli sınırları içerisinde taşınan 
dar gelirli ailelere 10 bin TL'ye kadar ilk 
kez verilecek taşınma yardım 

müracaatları online olarak başladı. 

Denizli'de dar gelirli ailelerin yüzünü 
güldürecek projelere imza atmaya devam 
eden Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
önemli bir sosyal desteği daha hayata 

geçiriyor. Bu kapsamda, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun önergesiyle Büyükşehir 
Belediyesi Haziran Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı'nda kabul edilen taşınma 

yardımı müracaatları başladı. Denizli il 
sınırları içerisinde taşınan ihtiyaç sahibi 
ailelerin ilk kez faydalanacağı desteğe 
müracaatlar Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin resmi internet sitesi 
www.denizli.bel.tr adresinden online 
olarak yapılıyor. 10 bin TL'ye kadar 
verilecek taşınma yardımından 
yararlanacak ailelerin Denizli sınırları 
içinde ikamet etmesi, taşınma tarihinden 
itibaren ise en fazla 3 ay içerisinde 
başvuru yapması gerekiyor. Taşınma 
desteği ile sosyal yardımlarına bir yenisini 
daha ekleyen Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı, belirlenen kriterleri sağlayan 
ihtiyaç sahibi ailelere bir defaya mahsus 
10 bin TL'ye kadar destek verecek.

Denizlililerin hayatını kolaylaştıracak 
çözüm önerileri 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentin sosyal 
yapısını güçlendirmek için attıkları 
adımlara her geçen gün bir yenisini daha 
eklediklerini belirtti. Evini taşıyan dar 
gelirli aileler için nakliye masraflarının çok 
ağır olduğunu, bunu bir nebze de olsa 
azaltmak için taşınma desteği projesini 
hayata geçirdiklerini kaydeden 
Çavuşoğlu, “Hemşehrilerimizin hayatını 
kolaylaştıracak çözüm önerilerimizle 
yolumuza devam ediyoruz. Emeği geçen 
tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

 // Haber Merkezi

Toplantıya Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, Türkiye 
Satranç Federasyonu Genel Sekreteri 
Fırat Yalçın, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 

Başkanı Ayşe Sarıkaya, Türkiye Satranç 
Federasyonu İl Temsilcisi İsmail Sarı, 
turnuvaya katılan yabancı sporcular ile 
Özbekistan Kadın Milli Takımı sporcuları 
katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bu yıl ilki düzenlenen Pamukkale 
Uluslararası Açık Satranç Turnuvası, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen basın 
toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı.

Türkiye Satranç Federasyonu Genel 
Sekreteri Fırat Yalçın ise yaptığı 
açıklamada, Denizli'nin bu büyük 
organizasyonla birlikte satranç sporunda 
önemli bir merkez haline geleceğini 
belirtti. “Son yıllarda yaz takviminde öne 
çıkan bir turnuva olarak Denizli'de 
uluslararası düzeyde bir buluşma 
gerçekleştiriyoruz. Bu organizasyona ev 
sahipliği yapan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'ne, özellikle Belediye 
Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkür ediyorum” dedi. 
Denizli'nin sadece fiziki tesisleriyle değil, 
bu tesislerin aktif ve yaşayan salonlara 
dönüşmesiyle de değer kazandığını ifade 
eden Yalçın, “Bu turnuva da bunun en iyi 
örneklerinden biri olacak” dedi. 
Turnuvanın açılış töreni 7 Temmuz 
Pazartesi günü saat 16.30'da Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek. // Haber 
Merkezi

Yalçın: “Denizli satrançta yeni bir merkez 
oluyor”

Bozbaş: “1175 katılımcı, 28 ülkeden 
uluslararası sporcular Denizli'de”

Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Bülent Bozbaş, Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun göreve gelmesinden 
bu yana Denizli'yi bölgenin en dinamik 
şehirlerinden biri haline getirmek için, 
sanattan spora pek çok alanda gayret 
ettiğini vurguladı. Bu kapsamda kentte ilk 
kez gerçekleştirilecek olan uluslar arası 
satranç turnuvasına olan yoğun ilgiden 
büyük memnuniyet duyduklarını 
belirterek, “Çevre illerden gelen sporcular 
ve aileleriyle birlikte yaklaşık 2700 kişiyi 
şehrimizde ağırlıyoruz. 60 ilden 1051, 28 
farklı ülkeden ise 124 uluslararası sporcu 
turnuvaya katılım sağladı. Toplamda 1175 
sporcu bu önemli organizasyonda hamle 
yapacak” dedi. Genel Sekreter Bülent 
Bozbaş, turnuvada 7 yaşından 89 yaşına 
kadar geniş bir yaş aralığında 
yarışmacıların yer aldığını da 
vurgulayarak, dünya satranç 
sıralamasında 208. sırada bulunan bir 
sporcunun da turnuvaya katıldığını 

söyledi. Genel Sekreter Bozbaş, “9 Grand 
Master (büyük usta) unvanlı sporcunun 
da yer aldığı bu turnuva, hem Denizli'miz 
hem de bölgemiz için büyük bir tanıtım 
fırsatı olacak” ifadelerini kullandı.

BÜYÜKŞEHİR'İN MAZOT DESTEĞİ HIZLA DEVAM EDİYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin hayata geçirdiği “Mazot Desteği Projesi” kapsamında, geçtiğimiz 

günlerde Tavas'ta yapılan dağıtımın ardından bu kez Acıpayam'daki üreticilere mazot desteği sağlandı.

GENÇLİK KAMPININ İLK ETABI TAMAMLANDI
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından liseli gençlere yönelik düzenlenen Bilim, Zekâ, Spor ve 

Sanat Gençlik Kampı'nın ilk etabı, eğlenceli ve öğretici birçok etkinlik ile birlikte tamamlandı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun “Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın” projesi kapsamında 
Kayıhan Yüzme Havuzu'nda eğitim alan 
kadınlar, yüzme eğitimlerini başarıyla 
tamamlayarak katılım belgelerini aldı.

Kadınların spora katılımını teşvik etmek 
ve yüzme öğrenmelerini sağlamak 
amacıyla hayata geçirilen projede, yoğun 
emek ve disiplinle gerçekleştirilen 
antrenmanların ardından katılımcılar büyük 
bir gurur yaşadı. Katılım belgeleri, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya 
tarafından takdim edildi. 

Takdir edilen proje sürecek

Sarıkaya, kadınların gösterdiği özveri ve 
başarının takdire şayan olduğunu 
belirterek, projenin kent genelinde 
yaygınlaştırılacağını ifade etti. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, kadınların sporla 
buluşmasına yönelik projeleri 
desteklemeye ve yeni spor alanları 
oluşturmaya devam edecek.

// Haber Merkezi

YÜZME BİLMEYEN KADINLAR SERTİFİKALARINI ALDI

SATRANÇTA GÖZLER DENİZLİ'DE
Denizli dünyayı ağırlıyor, Uluslararası Satranç Turnuvası başlıyor

BAŞKAN ERTEMUR, “GÜZEL GÜNLER 
ÇOK UZAK DEĞİL”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, belediye olarak ekim yaptıkları 
100 dönüm arazide hasat çalışmalarının 
tamamlandığını bildirdi. İlçenin verimli 
topraklara sahip olduğunu ve bu 
verimliliğin boşa gitmemesi için çalışmalar 
yaptıklarını ifade eden Başkan Ertemur, 
“Göreve geldiğimiz günden bu yana her 
alanda halkımızın yanında olmayı 
sürdürüyoruz. İlçemiz tarım ve 

hayvancılık alanında çok başarılı. İlçe 
halkımızın çoğunluğu çiftçilikle uğraşıyor. 
Pamukkale Belediyesi olarak, tarıma ve 
hayvancılık sektörüne destek vermeyi 
sürdürüyoruz. Tarım ve hayvancılıkla 
uğraşan hemşehrilerimizin artan 
maliyetler karşısında yaşadığı zorlukların 
farkındayız. Çiftçilerimize destek olmak 
amacıyla, 100 dönümlük arazimize arpa 
ekimi yaparak kendi imkânlarımızla 
üretime geçtik. Şu an hasadımızı 
başarıyla tamamladık ve 40 ton arpa elde 
ettik. Bu hasattan elde ettiğimiz tohum ve 
yemleri, çiftçilerimize ve hayvan 
yetiştiricilerimize ücretsiz olarak 
dağıtmayı planlıyoruz.Bu proje, sadece 
bir üretim faaliyeti değil; dayanışmacı 
belediyecilik anlayışımızın toprağa ve 
emeğe verdiği değerin bir göstergesidir. 
Pamukkale her şeyin en güzelini hak 
ediyor. Pamukkale'mizin tarımsal 
kalkınmayı yaşayacağı, üreticimizin alın 
terinin karşılığını alacağıgüzel günler çok 
uzak değil” diye konuştu.

// Haber Merkezi

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, “Elde ettiğimiz arpadan hasat 
edilen tohum ve yemleri, çiftçilerimize ve 
hayvan yetiştiricilerimize ücretsiz olarak 
dağıtmayı planlıyoruz. Pamukkale'mizin 

tarımsal kalkınmayı yaşayacağı, 
üreticimizin alın terinin karşılığını alacağı 
güzel günler çok uzak değil” dedi.

Sadece turizmiyle değil, tarım ve 
hayvancılık alanında da ön planda olan 

Pamukkale ilçesinde, belediye tarımsal 
projelerle çiftçilere desteğini sürdürüyor. 
Pamukkale ilçesi genel itibariyle geçimini 
topraktan ve hayvancılıktan sağlıyor. Bu 
büyük potansiyelin bilinciyle hareket eden 
Pamukkale Belediyesi, kendi 
kaynaklarıyla üretim yaparak, üretileni 
doğrudan vatandaşlarla paylaşmaya 
hazırlanıyor. 2025 yılında çeşitli 
noktalarda ekimi yapılan toplam 100 
dönüm tarım arazisinde, hasat çalışmaları 
başarıyla tamamlandı ve 40 ton arpa elde 
edildi. 

PAMUKKALE BELEDİYESİ 40 TON ARPA ÜRETTİ
T.C. Pamukkale Belediyesi, ilçedeki tarım ve hayvancılığı desteklemek için başlattığı proje kapsamında 40 ton arpa hasadı elde etti.

TAŞINMA YARDIMI MÜRACAATLARI BAŞLADI
Büyükşehir'den bir ilk: “Dar gelirli ailelere 10 bin TL taşınma yardımı”
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Programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanvekili Ali Marım, çiftçinin 
ve üretimin altını çizerek kırsalda yaşayan 
vatandaşların hayat kalitesinin artması 
için çalışmalara devam edeceklerini ifade 
etti. Marım, “Pandemi bize çok şey 
öğretti. Çiftçinin üretim yapmadığında bu 
ülkenin aç kalacağını gördük. Büyükşehir 
Belediye Başkanımızın seçim 
çalışmalarında yapmış olduğu 
programların başında köylüyü 
kalkındırmak, şehirden köye göçü 
sağlayabilmek geliyordu. Köyde yaşayan 
insanların yaşadığı sıkıntıları bilfiil gören 
Büyükşehir Belediye Başkanımız, 
kırsaldaki yaşam kalitesini arttırmak için 
ciddi projeler oluşturdu” ifadelerini 

kullandı.

Mazot Desteği töreninde açıklamalarda 
bulunan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, verilen 
desteklerin giderek artacağını ifade 
ederken konuşmasında “Büyükşehir 
Belediye Başkanımızın en önemli 
önceliklerinden birisi kırsalı desteklemek. 
Kırsalı desteklemek anlamında göreve 
geldiğimizden bu yana birçok destek 
projesi ile üreticilerimizle buluştuk. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız şunu 
diyor: Köylümüz bizden isteyecek, biz 
onlara vereceğiz” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

“Destekler giderek artacak”

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen “Mazot Desteği Projesi” 
kapsamında, Acıpayamlı üreticilere mazot 
desteği verildi. Tarımsal üretimin 
devamlılığını sağlamak ve kırsalda 
yaşayan çiftçilerin yükünü hafifletmek 
amacıyla hayata geçirilen proje, 
çiftçilerden yoğun ilgi gördü. İl genelinde 
alınan başvurular doğrultusunda, en fazla 
20 dekar üretim alanına sahip olan 4 bin 
349 üreticiye toplam 259 bin 20 litre 
mazot desteği sağlanacağı açıklanmıştı. 
Bu kapsamda, Acıpayam ilçesindeki 337 
üreticiye üretim alanlarına göre değişen 
miktarlarda olmak üzere toplam 19 bin 
620 litre mazot teslim edildi. Teslim 

töreninde Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Ali Marım, Genel Sekreter 
Bülent Bozbaş, Acıpayam Belediye 
Başkanı Levent Yıldırım ve çok sayıda 
Acıpayamlı çiftçi katıldı. Mazot desteği ile 
çiftçinin üretim maliyetini azaltarak 
tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliği 
hedeflenirken, destekten faydalanan 
üreticiler verilen katkıdan dolayı 
memnuniyetlerini dile getirerek Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkürlerini iletti. 

“Köylümüz bizden isteyecek, biz onlara 
vereceğiz”

Sanat alanında ise drama atölyesi ve tuval 

boyama, ebru sanatı gibi uygulamalı 
etkinlikler gençlerin yaratıcılıklarını ön plana 
çıkardı. Kamp boyunca düzenlenen canlı 
müzik dinletileri ve kamp ateşi etrafında 
yapılan sohbetler, öğrencilerin sosyal 
bağlarını güçlendirdi.

Gençler spor ve sosyal aktivitelerle 
doyasıya eğlendi

Her sabah yapılan egzersiz ve 
yürüyüşlerle başlayan kamp günlerinde, 
voleybol, futbol, okçuluk ve zumba gibi 
çeşitli spor etkinlikleri gerçekleştirildi. Spor 
insanları ile yapılan söyleşi, gençlerin 
sporun hayatlarındaki önemini bir kez daha 
anlamalarını sağladı. Akşam 
programlarında geleneksel Türk filmleri 
gösterimi ve kutu oyunlarıyla, öğrenciler 
hem eğlendi hem de kültürel birikimlerine 
katkı sundu.

Dört gün süren yoğun programın sonunda 
gençlere sertifikaları takdim edildi. Sertifika 
töreni, gençlerin kamp boyunca gösterdikleri 
performans ve katılımlarını taçlandırdı. 

Kamp yöneticileri, gençlerin hem zihinsel 
hem fiziksel olarak aktif ve üretken bir tatil 
geçirmelerini sağlamaktan büyük mutluluk 
duyduklarını ifade etti.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin liseli 
gençlerin bilim, spor, sanat ve sosyal 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
düzenlediği Bilim, Zekâ, Spor ve Sanat 
Gençlik Kampı'nın ilk etabı, Cankurtaran 
Kamp Merkezi'nde sona erdi. Kent 
genelindeki liselerden eğitimine devam 
eden öğrencilerin katıldığı dört günlük 
kamp, doğayla iç içe, dopdolu ve verimli 
etkinliklerle gençlere unutulmaz anlar 
yaşattı.

Bilimden sanata, spordan akıl oyunlarına

Afet farkındalık eğitimi ile başlayan 
program, gençlerin doğa ve çevre bilincini 
artırmayı hedefleyen eğitimlerle devam etti. 
Katılımcılar, “Doğanın Matematiği”, “Fizik ve 
Kimya” atölyelerinde hem teorik hem pratik 
bilgiler edindi. Bilimsel atölyelerin yanı sıra 
“Akıl ve Zeka Oyunları” atölyesi ile satranç 
dersleri, öğrencilerin problem çözme ve 
stratejik düşünme yeteneklerini 
geliştirmelerine katkı sağladı.

// Haber Merkezi
Gençlik Kampları, hem bilginin hem de 

eğlencenin bir arada olduğu verimli bir 
ortam sağlayarak, gençlerin geleceğe 
güvenle bakmasına katkı sunacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ihtiyaç 
sahibi ailelere önemli bir destek daha 
veriyor. Denizli sınırları içerisinde taşınan 
dar gelirli ailelere 10 bin TL'ye kadar ilk 
kez verilecek taşınma yardım 

müracaatları online olarak başladı. 

Denizli'de dar gelirli ailelerin yüzünü 
güldürecek projelere imza atmaya devam 
eden Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
önemli bir sosyal desteği daha hayata 

geçiriyor. Bu kapsamda, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun önergesiyle Büyükşehir 
Belediyesi Haziran Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı'nda kabul edilen taşınma 

yardımı müracaatları başladı. Denizli il 
sınırları içerisinde taşınan ihtiyaç sahibi 
ailelerin ilk kez faydalanacağı desteğe 
müracaatlar Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin resmi internet sitesi 
www.denizli.bel.tr adresinden online 
olarak yapılıyor. 10 bin TL'ye kadar 
verilecek taşınma yardımından 
yararlanacak ailelerin Denizli sınırları 
içinde ikamet etmesi, taşınma tarihinden 
itibaren ise en fazla 3 ay içerisinde 
başvuru yapması gerekiyor. Taşınma 
desteği ile sosyal yardımlarına bir yenisini 
daha ekleyen Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı, belirlenen kriterleri sağlayan 
ihtiyaç sahibi ailelere bir defaya mahsus 
10 bin TL'ye kadar destek verecek.

Denizlililerin hayatını kolaylaştıracak 
çözüm önerileri 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentin sosyal 
yapısını güçlendirmek için attıkları 
adımlara her geçen gün bir yenisini daha 
eklediklerini belirtti. Evini taşıyan dar 
gelirli aileler için nakliye masraflarının çok 
ağır olduğunu, bunu bir nebze de olsa 
azaltmak için taşınma desteği projesini 
hayata geçirdiklerini kaydeden 
Çavuşoğlu, “Hemşehrilerimizin hayatını 
kolaylaştıracak çözüm önerilerimizle 
yolumuza devam ediyoruz. Emeği geçen 
tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

 // Haber Merkezi

Toplantıya Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş, Türkiye 
Satranç Federasyonu Genel Sekreteri 
Fırat Yalçın, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 

Başkanı Ayşe Sarıkaya, Türkiye Satranç 
Federasyonu İl Temsilcisi İsmail Sarı, 
turnuvaya katılan yabancı sporcular ile 
Özbekistan Kadın Milli Takımı sporcuları 
katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bu yıl ilki düzenlenen Pamukkale 
Uluslararası Açık Satranç Turnuvası, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen basın 
toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı.

Türkiye Satranç Federasyonu Genel 
Sekreteri Fırat Yalçın ise yaptığı 
açıklamada, Denizli'nin bu büyük 
organizasyonla birlikte satranç sporunda 
önemli bir merkez haline geleceğini 
belirtti. “Son yıllarda yaz takviminde öne 
çıkan bir turnuva olarak Denizli'de 
uluslararası düzeyde bir buluşma 
gerçekleştiriyoruz. Bu organizasyona ev 
sahipliği yapan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'ne, özellikle Belediye 
Başkanımız Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkür ediyorum” dedi. 
Denizli'nin sadece fiziki tesisleriyle değil, 
bu tesislerin aktif ve yaşayan salonlara 
dönüşmesiyle de değer kazandığını ifade 
eden Yalçın, “Bu turnuva da bunun en iyi 
örneklerinden biri olacak” dedi. 
Turnuvanın açılış töreni 7 Temmuz 
Pazartesi günü saat 16.30'da Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek. // Haber 
Merkezi

Yalçın: “Denizli satrançta yeni bir merkez 
oluyor”

Bozbaş: “1175 katılımcı, 28 ülkeden 
uluslararası sporcular Denizli'de”

Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Bülent Bozbaş, Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun göreve gelmesinden 
bu yana Denizli'yi bölgenin en dinamik 
şehirlerinden biri haline getirmek için, 
sanattan spora pek çok alanda gayret 
ettiğini vurguladı. Bu kapsamda kentte ilk 
kez gerçekleştirilecek olan uluslar arası 
satranç turnuvasına olan yoğun ilgiden 
büyük memnuniyet duyduklarını 
belirterek, “Çevre illerden gelen sporcular 
ve aileleriyle birlikte yaklaşık 2700 kişiyi 
şehrimizde ağırlıyoruz. 60 ilden 1051, 28 
farklı ülkeden ise 124 uluslararası sporcu 
turnuvaya katılım sağladı. Toplamda 1175 
sporcu bu önemli organizasyonda hamle 
yapacak” dedi. Genel Sekreter Bülent 
Bozbaş, turnuvada 7 yaşından 89 yaşına 
kadar geniş bir yaş aralığında 
yarışmacıların yer aldığını da 
vurgulayarak, dünya satranç 
sıralamasında 208. sırada bulunan bir 
sporcunun da turnuvaya katıldığını 

söyledi. Genel Sekreter Bozbaş, “9 Grand 
Master (büyük usta) unvanlı sporcunun 
da yer aldığı bu turnuva, hem Denizli'miz 
hem de bölgemiz için büyük bir tanıtım 
fırsatı olacak” ifadelerini kullandı.

BÜYÜKŞEHİR'İN MAZOT DESTEĞİ HIZLA DEVAM EDİYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin hayata geçirdiği “Mazot Desteği Projesi” kapsamında, geçtiğimiz 

günlerde Tavas'ta yapılan dağıtımın ardından bu kez Acıpayam'daki üreticilere mazot desteği sağlandı.

GENÇLİK KAMPININ İLK ETABI TAMAMLANDI
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından liseli gençlere yönelik düzenlenen Bilim, Zekâ, Spor ve 

Sanat Gençlik Kampı'nın ilk etabı, eğlenceli ve öğretici birçok etkinlik ile birlikte tamamlandı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun “Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın” projesi kapsamında 
Kayıhan Yüzme Havuzu'nda eğitim alan 
kadınlar, yüzme eğitimlerini başarıyla 
tamamlayarak katılım belgelerini aldı.

Kadınların spora katılımını teşvik etmek 
ve yüzme öğrenmelerini sağlamak 
amacıyla hayata geçirilen projede, yoğun 
emek ve disiplinle gerçekleştirilen 
antrenmanların ardından katılımcılar büyük 
bir gurur yaşadı. Katılım belgeleri, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya 
tarafından takdim edildi. 

Takdir edilen proje sürecek

Sarıkaya, kadınların gösterdiği özveri ve 
başarının takdire şayan olduğunu 
belirterek, projenin kent genelinde 
yaygınlaştırılacağını ifade etti. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, kadınların sporla 
buluşmasına yönelik projeleri 
desteklemeye ve yeni spor alanları 
oluşturmaya devam edecek.

// Haber Merkezi

YÜZME BİLMEYEN KADINLAR SERTİFİKALARINI ALDI

SATRANÇTA GÖZLER DENİZLİ'DE
Denizli dünyayı ağırlıyor, Uluslararası Satranç Turnuvası başlıyor

BAŞKAN ERTEMUR, “GÜZEL GÜNLER 
ÇOK UZAK DEĞİL”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, belediye olarak ekim yaptıkları 
100 dönüm arazide hasat çalışmalarının 
tamamlandığını bildirdi. İlçenin verimli 
topraklara sahip olduğunu ve bu 
verimliliğin boşa gitmemesi için çalışmalar 
yaptıklarını ifade eden Başkan Ertemur, 
“Göreve geldiğimiz günden bu yana her 
alanda halkımızın yanında olmayı 
sürdürüyoruz. İlçemiz tarım ve 

hayvancılık alanında çok başarılı. İlçe 
halkımızın çoğunluğu çiftçilikle uğraşıyor. 
Pamukkale Belediyesi olarak, tarıma ve 
hayvancılık sektörüne destek vermeyi 
sürdürüyoruz. Tarım ve hayvancılıkla 
uğraşan hemşehrilerimizin artan 
maliyetler karşısında yaşadığı zorlukların 
farkındayız. Çiftçilerimize destek olmak 
amacıyla, 100 dönümlük arazimize arpa 
ekimi yaparak kendi imkânlarımızla 
üretime geçtik. Şu an hasadımızı 
başarıyla tamamladık ve 40 ton arpa elde 
ettik. Bu hasattan elde ettiğimiz tohum ve 
yemleri, çiftçilerimize ve hayvan 
yetiştiricilerimize ücretsiz olarak 
dağıtmayı planlıyoruz.Bu proje, sadece 
bir üretim faaliyeti değil; dayanışmacı 
belediyecilik anlayışımızın toprağa ve 
emeğe verdiği değerin bir göstergesidir. 
Pamukkale her şeyin en güzelini hak 
ediyor. Pamukkale'mizin tarımsal 
kalkınmayı yaşayacağı, üreticimizin alın 
terinin karşılığını alacağıgüzel günler çok 
uzak değil” diye konuştu.

// Haber Merkezi

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, “Elde ettiğimiz arpadan hasat 
edilen tohum ve yemleri, çiftçilerimize ve 
hayvan yetiştiricilerimize ücretsiz olarak 
dağıtmayı planlıyoruz. Pamukkale'mizin 

tarımsal kalkınmayı yaşayacağı, 
üreticimizin alın terinin karşılığını alacağı 
güzel günler çok uzak değil” dedi.

Sadece turizmiyle değil, tarım ve 
hayvancılık alanında da ön planda olan 

Pamukkale ilçesinde, belediye tarımsal 
projelerle çiftçilere desteğini sürdürüyor. 
Pamukkale ilçesi genel itibariyle geçimini 
topraktan ve hayvancılıktan sağlıyor. Bu 
büyük potansiyelin bilinciyle hareket eden 
Pamukkale Belediyesi, kendi 
kaynaklarıyla üretim yaparak, üretileni 
doğrudan vatandaşlarla paylaşmaya 
hazırlanıyor. 2025 yılında çeşitli 
noktalarda ekimi yapılan toplam 100 
dönüm tarım arazisinde, hasat çalışmaları 
başarıyla tamamlandı ve 40 ton arpa elde 
edildi. 

PAMUKKALE BELEDİYESİ 40 TON ARPA ÜRETTİ
T.C. Pamukkale Belediyesi, ilçedeki tarım ve hayvancılığı desteklemek için başlattığı proje kapsamında 40 ton arpa hasadı elde etti.

TAŞINMA YARDIMI MÜRACAATLARI BAŞLADI
Büyükşehir'den bir ilk: “Dar gelirli ailelere 10 bin TL taşınma yardımı”
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Denizli Büyükşehir Belediyesinin yeni 
doğum yapan annelere yönelik verdiği 
sosyal yardım bir yıl içinde ikinci kez 
artırıldı. Toplam yüzde 75'lik artışla yıllık 

enflasyonun 2 katından fazla yükseltilen 
doğum yardımı 7 bin TL'ye çıkartılırken, 
annelerin yüzünü güldürecek zamlı ilk 
ödemeler bu ay yapılacak. 

Denizli'de hayata geçirdiği sosyal destek 
projeleriyle ihtiyaç sahibi vatandaşların 
yanında olmayı sürdüren Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, her geçen gün 
ağırlaşan ekonomik şartları da göz önüne 
alarak verdiği yardımları artırıyor. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun bu kapsamda, yeni doğum 
yapan annelere 1 çeyrek altın tutarında 
söz verdiği maddi destek miktarı ikinci kez 
yükseltildi. Temmuz 2024'te 4 bin TL 
olarak ödenmeye başlayan doğum 
yardımına ilk zam Ocak 2025'te alınan 
kararla 5 bin TL'ye çıkartıldı. Ancak, 
ekonomik şartların her geçen gün 
kötüleşmesi üzerine yeni doğum yapan 
annelere verilen yardım tutarına bir zam 
daha yapıldı. Haziran ayı sonunda alınan 
kararla 5 bin TL'lik destek revize edilerek 
7 bin TL'ye yükseltildi. 1 Nisan 2024'ten 
sonra yeni doğum yapanlara verilen 
yardım 1 yıl içinde toplam yüzde 75 
artırılırken, annelerin yüzünü güldürecek 
zamlı ilk destek ödemelerinin bu ay 
yapılacağı belirtildi. Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin yaptığı söz konusu zammın 
TÜİK'in 3 Temmuz'da açıkladığı yüzde 
35,05'lik yıllık enflasyon rakamının 2 
katından fazla olması ise dikkat çekti. 

İnsan odaklı sosyal belediyecilik

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, yarınlara umutla 
bakan, mutlu bir şehir inşa etmek 
istediklerini belirterek, ağırlaşan ekonomik 
şartlarla birlikte sosyal destek projelerini 
daha çok önemsediklerini belirtti. İnsan 
odaklı sosyal belediyecilik anlayışını emin 
adımlarla sürdürdüklerini kaydeden 
Çavuşoğlu,  geçen yıl 4 bin TL ile 
başladıkları doğum yardımını, ilk önce 5 
bin daha sonra 7 bin TL'ye yükselttiklerini 
vurgulayarak, “Annelerimizin yüzünü bir 
nebze de olsa güldürmek, ihtiyaçlarını 
karşılamaya destek olmak için yardım 
miktarımızı bir yılda yüzde 75 artırdık. 
Halkımızın yanında olmaya bu şehrin 
kaynaklarını yine bu şehrin insanına 
harcamaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.  

Doğum yardımına nasıl başvuruluyor?

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığınca yeni 
doğum yapan annelere yönelik verilen 
sosyal yardıma online olarak 
başvuruluyor. 1 Nisan 2024'ten sonra yeni 
doğum yapan annelere verilen yardıma 
https://cbs.denizli.bel.tr/yenidogan/ 
adresinden online müracaat yapılıyor.

 // Haber Merkezi

Büyükşehir'den doğum yardımına yüzde 75'lik artış

ZAMLI İLK ÖDEMELER BU AY YAPILACAK 

T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2025/11 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 14:44
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 14:44

Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.240 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 174.960,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 126 Parsel, Sulu Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

2 NO'LU TAŞINMAZIN

5 NO'LU TAŞINMAZIN

2.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 13:44

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 400 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

Adresi : Tokça MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 18.000 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 972.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

1.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 13:44
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 13:44

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, TOKÇA Mahalle/Köy, 4535 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmaz

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 10:14
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 10:14
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 10:14
2.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 10:14

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

Adresi : Bayat Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 9.640 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.079.680,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 11:16
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 11:16

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 13:44

Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 5.160 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 304.440,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 14:44
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 11:16
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 11:16
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 277 Parsel,Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 12:18
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 12:18
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 12:18
2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 12:18

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 462 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır
Adresi : Bayat Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 19.620 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.504.069,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
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Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 929 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 14:33
1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 14:33

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 10:09

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 11:11
1.Artırma----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 11:11

1.Artırma---------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 10:09

Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.084 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 102.116,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 492 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

6 NO'LU TAŞINMAZIN

04/07/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 14:33

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 14:33

Adresi : Bayat Mahallesi. Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.840 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 139.160,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 955 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

9 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 12:12
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 12:12

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 12:12
1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 12:12

8 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 877 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır
Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.136 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 166.992,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 11:11
2.Artırma----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 11:11

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 13:33

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 496 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır
Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.800 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 224.200,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 13:33
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 13:33

10 NO'LU TAŞINMAZIN

2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 13:33

Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 822 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 24.660,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 10:09
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 10:09
7 NO'LU TAŞINMAZIN

2.Artırma---------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 14:44

T.C.

ÇİVRİL

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/54 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                      Basın No:ILN02257875

1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
05/07/2025(İİK m.114 ve m.126)

Artırma Bilgileri

KDV Oranı : %10

  Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2025 - 10:05

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2025 - 10:05

Kıymeti : 873.649,00 TL

2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 10:05

İmar Durumu :Dosyasındadır

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2025 - 10:05

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/54 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Arsa Payı : tam

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, YAMANLAR Mahalle/Köy, 117 Ada, 49 Parsel, Sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Yamanlar MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 8.469,69 m2

T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2025/7 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖZDEMİRCİ Mahalle/Köy, 11075 Parsel, Kuru tarım 
arazisi vasfında taşınmaz (Topoğrafik olarak % 5-10 eğimlidir).

3 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 11:13
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 11:13

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 11:13
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 11:13

Adresi : Özdemirci MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 11.400 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 558.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖZDEMİRCİ Mahalle/Köy, 10910 Parsel, Kuru tarım 
arazisi vasfında taşınmaz(Topoğrafik olarak % 5-10 eğimlidir).

2 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 10:13
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 10:13

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 10:13
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 10:13

Adresi : Özdemirci MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 19.500 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.053.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖZDEMİRCİ Mahalle/Köy, 9423 Parsel, Kuru tarım arazisi 
vasfında taşınmaz ( (Topoğrafik olarak % 5-10 eğimlidir)

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/7 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

05/07/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 12:14
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 12:14

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 12:14
1.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 12:14

Adresi : Özdemirci Mahallesi .Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 4.000 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 196.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             Basın No:ILN02257883
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Denizli Büyükşehir Belediyesinin yeni 
doğum yapan annelere yönelik verdiği 
sosyal yardım bir yıl içinde ikinci kez 
artırıldı. Toplam yüzde 75'lik artışla yıllık 

enflasyonun 2 katından fazla yükseltilen 
doğum yardımı 7 bin TL'ye çıkartılırken, 
annelerin yüzünü güldürecek zamlı ilk 
ödemeler bu ay yapılacak. 

Denizli'de hayata geçirdiği sosyal destek 
projeleriyle ihtiyaç sahibi vatandaşların 
yanında olmayı sürdüren Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, her geçen gün 
ağırlaşan ekonomik şartları da göz önüne 
alarak verdiği yardımları artırıyor. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun bu kapsamda, yeni doğum 
yapan annelere 1 çeyrek altın tutarında 
söz verdiği maddi destek miktarı ikinci kez 
yükseltildi. Temmuz 2024'te 4 bin TL 
olarak ödenmeye başlayan doğum 
yardımına ilk zam Ocak 2025'te alınan 
kararla 5 bin TL'ye çıkartıldı. Ancak, 
ekonomik şartların her geçen gün 
kötüleşmesi üzerine yeni doğum yapan 
annelere verilen yardım tutarına bir zam 
daha yapıldı. Haziran ayı sonunda alınan 
kararla 5 bin TL'lik destek revize edilerek 
7 bin TL'ye yükseltildi. 1 Nisan 2024'ten 
sonra yeni doğum yapanlara verilen 
yardım 1 yıl içinde toplam yüzde 75 
artırılırken, annelerin yüzünü güldürecek 
zamlı ilk destek ödemelerinin bu ay 
yapılacağı belirtildi. Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin yaptığı söz konusu zammın 
TÜİK'in 3 Temmuz'da açıkladığı yüzde 
35,05'lik yıllık enflasyon rakamının 2 
katından fazla olması ise dikkat çekti. 

İnsan odaklı sosyal belediyecilik

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, yarınlara umutla 
bakan, mutlu bir şehir inşa etmek 
istediklerini belirterek, ağırlaşan ekonomik 
şartlarla birlikte sosyal destek projelerini 
daha çok önemsediklerini belirtti. İnsan 
odaklı sosyal belediyecilik anlayışını emin 
adımlarla sürdürdüklerini kaydeden 
Çavuşoğlu,  geçen yıl 4 bin TL ile 
başladıkları doğum yardımını, ilk önce 5 
bin daha sonra 7 bin TL'ye yükselttiklerini 
vurgulayarak, “Annelerimizin yüzünü bir 
nebze de olsa güldürmek, ihtiyaçlarını 
karşılamaya destek olmak için yardım 
miktarımızı bir yılda yüzde 75 artırdık. 
Halkımızın yanında olmaya bu şehrin 
kaynaklarını yine bu şehrin insanına 
harcamaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.  

Doğum yardımına nasıl başvuruluyor?

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığınca yeni 
doğum yapan annelere yönelik verilen 
sosyal yardıma online olarak 
başvuruluyor. 1 Nisan 2024'ten sonra yeni 
doğum yapan annelere verilen yardıma 
https://cbs.denizli.bel.tr/yenidogan/ 
adresinden online müracaat yapılıyor.

 // Haber Merkezi

Büyükşehir'den doğum yardımına yüzde 75'lik artış

ZAMLI İLK ÖDEMELER BU AY YAPILACAK 

T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2025/11 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 14:44
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 14:44

Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.240 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 174.960,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 126 Parsel, Sulu Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

2 NO'LU TAŞINMAZIN

5 NO'LU TAŞINMAZIN

2.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 13:44

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 400 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

Adresi : Tokça MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 18.000 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 972.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

1.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 13:44
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 13:44

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, TOKÇA Mahalle/Köy, 4535 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmaz

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 10:14
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 10:14
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 10:14
2.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 10:14

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

Adresi : Bayat Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 9.640 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.079.680,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 11:16
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 11:16

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 13:44

Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 5.160 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 304.440,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 14:44
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 11:16
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 11:16
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 277 Parsel,Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

  Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2025 - 12:18
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2025 - 12:18
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 12:18
2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 12:18

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 462 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır
Adresi : Bayat Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 19.620 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.504.069,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Basın No:ILN02257892

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 929 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 14:33
1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 14:33

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 10:09

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 11:11
1.Artırma----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 11:11

1.Artırma---------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 10:09

Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.084 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 102.116,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 492 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

6 NO'LU TAŞINMAZIN

04/07/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 14:33

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 14:33

Adresi : Bayat Mahallesi. Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 2.840 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 139.160,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 955 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır

9 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 12:12
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 12:12

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 12:12
1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 12:12

8 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 877 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır
Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.136 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 166.992,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 11:11
2.Artırma----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 11:11

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2025 - 13:33

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BAYAT Mahalle/Köy, 496 Parsel, Kuru Tarım arazisi 
vasfında taşınmazdır
Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 3.800 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 224.200,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 13:33
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 13:33

10 NO'LU TAŞINMAZIN

2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 13:33

Adresi : Bayat MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 822 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 24.660,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/10/2025 - 10:09
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 10:09
7 NO'LU TAŞINMAZIN

2.Artırma---------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/10/2025 - 14:44

T.C.

ÇİVRİL

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/54 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                      Basın No:ILN02257875

1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
05/07/2025(İİK m.114 ve m.126)

Artırma Bilgileri

KDV Oranı : %10

  Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2025 - 10:05

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2025 - 10:05

Kıymeti : 873.649,00 TL

2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 10:05

İmar Durumu :Dosyasındadır

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2025 - 10:05

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/54 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Arsa Payı : tam

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, YAMANLAR Mahalle/Köy, 117 Ada, 49 Parsel, Sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Yamanlar MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 8.469,69 m2

T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2025/7 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖZDEMİRCİ Mahalle/Köy, 11075 Parsel, Kuru tarım 
arazisi vasfında taşınmaz (Topoğrafik olarak % 5-10 eğimlidir).

3 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 11:13
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 11:13

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 11:13
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 11:13

Adresi : Özdemirci MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 11.400 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 558.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖZDEMİRCİ Mahalle/Köy, 10910 Parsel, Kuru tarım 
arazisi vasfında taşınmaz(Topoğrafik olarak % 5-10 eğimlidir).

2 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 10:13
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 10:13

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 10:13
1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 10:13

Adresi : Özdemirci MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 19.500 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.053.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖZDEMİRCİ Mahalle/Köy, 9423 Parsel, Kuru tarım arazisi 
vasfında taşınmaz ( (Topoğrafik olarak % 5-10 eğimlidir)

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/7 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

05/07/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 12:14
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 12:14

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 12:14
1.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 12:14

Adresi : Özdemirci Mahallesi .Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 4.000 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 196.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             Basın No:ILN02257883
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Denizli, bu yıl ilk kez düzenlenen büyük bir 
uluslararası spor organizasyonuna ev 
sahipliği yapmanın heyecanını yaşıyor. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye 
Satranç Federasyonu iş birliğinde 
düzenlenen Pamukkale Uluslararası Açık 
Satranç Turnuvası, bugün yapılan açılış 
töreniyle başladı.7-13 Temmuz tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek dev 
organizasyon, 28 farklı ülkeden 124 yabancı 
sporcu ile Türkiye'nin 60 ilinden gelen 1051 
sporcuyu Denizli'de buluşturdu. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen açılış törenine 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Türkiye Satranç 
Federasyonu Genel Sekreteri Fırat Yalçın, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Ayşe Sarıkaya, TSF Denizli İl Temsilcisi 
İsmail Sarı, sporcular ve aileleri katıldı. 
Törenin ardından başlayan ilk 

karşılaşmalarla birlikte, Denizli'de satranç 
dolu bir hafta resmen başlamış oldu.

“Uluslararası bir turnuvanın ilkini başlatmış 
olmak şehrimiz için çok önemli”

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ile Türkiye 
Satranç Federasyonu 
iş birliğinde bu yıl ilki 
düzenlenen Pamukkale 
Uluslararası Açık 
Satranç Turnuvası, 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde 
yapılan açılış töreni ile 
başladı.

7'den 85'e satrancın kalbi Denizli'de atacak

FIDE unvanlı büyük ustalar, uluslararası 
ustalar ve genç yeteneklerin buluştuğu 
turnuvada, farklı yaş gruplarındaki sporcular 
yedi gün boyunca aynı çatı altında mücadele 
edecek. Sporcuların kıyasıya rekabetine 
sahne olacak final karşılaşmaları ve ödül 
töreni ise 13 Temmuz Pazar günü saat 
16.00'da yapılacak.Turnuvada 9'u 
Grandmaster (Büyük Usta) olmak üzere 
toplam 89 unvanlı sporcu mücadele edecek. 
Turnuvada yarışacak en genç sporcu 7 
yaşında, en yaşlı sporcu ise 85 yaşında. 
Satranç turnuvasına misafir olarak katılacak 
olan Özbekistan Kadın Satranç Milli Takımı 
ise organizasyona uluslararası bir boyut 
kazandıracak. Farklı kategorilerde dereceye 
giren sporculara toplam 1.000.000 TL ödül 
verilecek.

Turnuvanın açılış konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, uluslararası 
bir turnuvayı Denizli'de başlatmanın şehir 
için çok önemli olduğunu vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu konuşmasının devamında, 
“Ülkemizin farklı coğrafyalarından dünyanın 
farklı ülkelerinden bizlere eşlik eden değerli 
dostlarımıza hoş geldiniz diyor,bu güzel 
organizasyonun hazırlanmasında emeği 
geçen Türkiye Satranç Federasyonu 
temsilcilerine, beraber yol yürüdüğümüz 
Daire Başkanlarımıza, bizlerle beraber emek 
sarf eden bütün arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.  Denizli'de bir ilk yolculuğu 
yapıyor olmak, özellikle zekânın,öngörünün 
ve ileri görüşlülüğün sporu olan satrançta, 
uluslararası bir turnuvanın ilkini başlatmış 

olmak ve ev sahipliğini yapmak da şehrimiz 
için çok önemli. Yarışmalarda herkesin 
kazanma şansı yok, ama biz biliyoruz ki 
kaybederken bile kazanılabilen bir oyundur 
satranç. Çünkü bir sonraki güne, oyuna, 

yarışmaya bir şeyler biriktirebildiğimiz bir 
oyundur. Turnuvamız şehrimize hayırlı olsun. 
Tüm sporcularımıza başarılar diliyorum” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Turnuva öncesi, Türkiye Satranç 
Federasyonu ve katılımcı sporculardan 
oluşan heyet, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu ziyaret 
etti.

Ziyarete Türkiye Satranç Federasyonu 
Genel Sekreteri Fırat Yalçın, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Özgür 
Başkurt, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanı Ayşe Sarıkaya, TSF Denizli İl 
Temsilcisi İsmail Sarı ile birlikte turnuvaya 
katılan önemli satranç sporcuları katıldı. 

Turnuvada boy gösterecek isimler arasında 
yer alan Almanya'dan IM Marius Fromm 
(ELO 2444), Türkiye'den GM Cem Kaan 
Gökerkan (ELO 2489), Kuzey 
Makedonya'dan GM Evgeny Romanov 
(ELO 2585),  Azerbaycan'dan IM Talıbov 
Shıroghlan (ELO 2426), Özbekistan'dan 
kadın büyükusta WGM Yakubbaeva Nilufar 
(ELO 2161) ve Gürcistan'dan GM Giga 
Quparadze (ELO 2526) Başkan 
Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Bu turnuva gençlere ilham verecek

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Çavuşoğlu, “Keyifli bir 
turnuvayı beraber geçireceğiz. Uluslararası 
anlamda kentte gerçekleştireceğimiz ilk 
satranç turnuvasına Pamukkale adını 
vermek de ayrıca bir güzellik kattı. 
Denizli'mizde böylesine uluslararası bir 
organizasyona ev sahipliği yapmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Gençlerimize ilham 
verecek bu turnuva ile satranç kültürünü 
daha da yaygınlaştırmayı hedefliyoruz” dedi. 
Başkan Çavuşoğlu, turnuvaya katılan tüm 
sporculara başarılar dileyerek, sporun ve 

bilimin bir araya geldiği her ortamı 
desteklemeye devam edeceklerini belirtti.

Türkiye Satranç Federasyonu Genel 
Sekreteri Fırat Yalçın da, turnuvanın ilki 
gerçekleşmesine rağmen böylesine geniş 
bir katılımdan dolayı büyük mutluluk 
duyduğunu dile getirdi. Yalçın, “Satranç 
şölenine verdiğiniz desteklerden dolayı ve 
bu organizasyona ev sahipliği yaptığınız için 
sizlere teşekkür ediyorum” dedi. // Haber 
Merkezi
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Denizli, bu yıl ilk kez düzenlenen büyük bir 
uluslararası spor organizasyonuna ev 
sahipliği yapmanın heyecanını yaşıyor. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye 
Satranç Federasyonu iş birliğinde 
düzenlenen Pamukkale Uluslararası Açık 
Satranç Turnuvası, bugün yapılan açılış 
töreniyle başladı.7-13 Temmuz tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek dev 
organizasyon, 28 farklı ülkeden 124 yabancı 
sporcu ile Türkiye'nin 60 ilinden gelen 1051 
sporcuyu Denizli'de buluşturdu. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen açılış törenine 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Türkiye Satranç 
Federasyonu Genel Sekreteri Fırat Yalçın, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Ayşe Sarıkaya, TSF Denizli İl Temsilcisi 
İsmail Sarı, sporcular ve aileleri katıldı. 
Törenin ardından başlayan ilk 

karşılaşmalarla birlikte, Denizli'de satranç 
dolu bir hafta resmen başlamış oldu.

“Uluslararası bir turnuvanın ilkini başlatmış 
olmak şehrimiz için çok önemli”

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ile Türkiye 
Satranç Federasyonu 
iş birliğinde bu yıl ilki 
düzenlenen Pamukkale 
Uluslararası Açık 
Satranç Turnuvası, 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde 
yapılan açılış töreni ile 
başladı.

7'den 85'e satrancın kalbi Denizli'de atacak

FIDE unvanlı büyük ustalar, uluslararası 
ustalar ve genç yeteneklerin buluştuğu 
turnuvada, farklı yaş gruplarındaki sporcular 
yedi gün boyunca aynı çatı altında mücadele 
edecek. Sporcuların kıyasıya rekabetine 
sahne olacak final karşılaşmaları ve ödül 
töreni ise 13 Temmuz Pazar günü saat 
16.00'da yapılacak.Turnuvada 9'u 
Grandmaster (Büyük Usta) olmak üzere 
toplam 89 unvanlı sporcu mücadele edecek. 
Turnuvada yarışacak en genç sporcu 7 
yaşında, en yaşlı sporcu ise 85 yaşında. 
Satranç turnuvasına misafir olarak katılacak 
olan Özbekistan Kadın Satranç Milli Takımı 
ise organizasyona uluslararası bir boyut 
kazandıracak. Farklı kategorilerde dereceye 
giren sporculara toplam 1.000.000 TL ödül 
verilecek.

Turnuvanın açılış konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, uluslararası 
bir turnuvayı Denizli'de başlatmanın şehir 
için çok önemli olduğunu vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu konuşmasının devamında, 
“Ülkemizin farklı coğrafyalarından dünyanın 
farklı ülkelerinden bizlere eşlik eden değerli 
dostlarımıza hoş geldiniz diyor,bu güzel 
organizasyonun hazırlanmasında emeği 
geçen Türkiye Satranç Federasyonu 
temsilcilerine, beraber yol yürüdüğümüz 
Daire Başkanlarımıza, bizlerle beraber emek 
sarf eden bütün arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.  Denizli'de bir ilk yolculuğu 
yapıyor olmak, özellikle zekânın,öngörünün 
ve ileri görüşlülüğün sporu olan satrançta, 
uluslararası bir turnuvanın ilkini başlatmış 

olmak ve ev sahipliğini yapmak da şehrimiz 
için çok önemli. Yarışmalarda herkesin 
kazanma şansı yok, ama biz biliyoruz ki 
kaybederken bile kazanılabilen bir oyundur 
satranç. Çünkü bir sonraki güne, oyuna, 

yarışmaya bir şeyler biriktirebildiğimiz bir 
oyundur. Turnuvamız şehrimize hayırlı olsun. 
Tüm sporcularımıza başarılar diliyorum” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Turnuva öncesi, Türkiye Satranç 
Federasyonu ve katılımcı sporculardan 
oluşan heyet, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu ziyaret 
etti.

Ziyarete Türkiye Satranç Federasyonu 
Genel Sekreteri Fırat Yalçın, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Özgür 
Başkurt, Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanı Ayşe Sarıkaya, TSF Denizli İl 
Temsilcisi İsmail Sarı ile birlikte turnuvaya 
katılan önemli satranç sporcuları katıldı. 

Turnuvada boy gösterecek isimler arasında 
yer alan Almanya'dan IM Marius Fromm 
(ELO 2444), Türkiye'den GM Cem Kaan 
Gökerkan (ELO 2489), Kuzey 
Makedonya'dan GM Evgeny Romanov 
(ELO 2585),  Azerbaycan'dan IM Talıbov 
Shıroghlan (ELO 2426), Özbekistan'dan 
kadın büyükusta WGM Yakubbaeva Nilufar 
(ELO 2161) ve Gürcistan'dan GM Giga 
Quparadze (ELO 2526) Başkan 
Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Bu turnuva gençlere ilham verecek

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Çavuşoğlu, “Keyifli bir 
turnuvayı beraber geçireceğiz. Uluslararası 
anlamda kentte gerçekleştireceğimiz ilk 
satranç turnuvasına Pamukkale adını 
vermek de ayrıca bir güzellik kattı. 
Denizli'mizde böylesine uluslararası bir 
organizasyona ev sahipliği yapmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Gençlerimize ilham 
verecek bu turnuva ile satranç kültürünü 
daha da yaygınlaştırmayı hedefliyoruz” dedi. 
Başkan Çavuşoğlu, turnuvaya katılan tüm 
sporculara başarılar dileyerek, sporun ve 

bilimin bir araya geldiği her ortamı 
desteklemeye devam edeceklerini belirtti.

Türkiye Satranç Federasyonu Genel 
Sekreteri Fırat Yalçın da, turnuvanın ilki 
gerçekleşmesine rağmen böylesine geniş 
bir katılımdan dolayı büyük mutluluk 
duyduğunu dile getirdi. Yalçın, “Satranç 
şölenine verdiğiniz desteklerden dolayı ve 
bu organizasyona ev sahipliği yaptığınız için 
sizlere teşekkür ediyorum” dedi. // Haber 
Merkezi
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